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Аббревиатуралар, терминдер және анықтамалар 

 

ҚРОАМ– Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрлігі; 

МЖМБС– Мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарты; 

ТжКББ– Техникалық және кәсіптік білім беру; 

ИПҚ– Инженер-педагог қызметкерлер; 

ПЦК– Пәндік циклдік комиссия; 

МЕК– Мемлекеттік емтихан комиссиясы; 

МТБ–Колледждің материалдық-техникалық базасы; 

ҚА–Қорытынды аттестаттау. 

 

Бағалау өлшемшарттары – білім алушылардың оқу жетістіктерін бағалауды 

жүргізуге негіз болатын белгілер мен нақты өлшеуіштер. 

Базалық модуль – білім алушының базалық құзыреттерін қалыптастыруға 

бағытталған білім беру бағдарламасының функционалдық аяқталған құрылымдық 

элементі. 

Білім беру бағдарламасы – оқытудың мақсатын, нәтижелері мен мазмұнын, 

білім беру процесін ұйымдастыруды және оларды іске асыру тәсілдері мен 

әдістерін, оқыту нәтижелерін бағалау өлшемшарттарын қамтитын білім берудің 

негізгі сипаттамаларының біртұтас кешені. 

Білім беру ұйымдарын бағалау өлшемшарттары – білім беру ұйымын 

бағалауды анықтау үшін қолданылатын, білім беру саласындағы нормативтік 

құқықтық актілермен бекітілген талаптардың жиынтығы. 

Кешенді тестілеу – бір мезгілде бірнеше оқу пәндері бойынша өткізілетін 

емтихан нысаны. 

Кәсіптік модуль – кәсіби құзыретті қалыптастыруға бағытталған білім беру 

бағдарламасының функционалдық аяқталған құрылымдық элементі. 

Кеңес беру – білім беру бағдарламасын меңгеру кезінде білім алушыларға 

көмек көрсетуді қамтамасыз ететін оқу сабақтарының нысаны. 

Кредит – біліктіліктегі оқыту нәтижелерінің жалпы салмағының немесе 

біліктіліктің жеке компонентінің сандық көрінісі. 

Кредиттік-модульдік жүйе – модульдік және кредиттік оқыту 

технологиясының бірлігіне негізделген оқу процесін ұйымдастыру моделі. 

Оқу бағдарламасы – әрбір оқу сабағы, әрбір оқу пәні және (немесе) модуль 

бойынша меңгерілуге тиіс білімнің, машықтың, дағды мен біліктіліктің мазмұны 

мен көлемін айқындайтын бағдарлама. 

Оқу жоспары – тиісті білім беру деңгейінде білім алушылардың оқу 

сабақтарының, оқу пәндерінің және (немесе) модульдердің, кәсіптік практиканың, 

өзге де оқу қызметі түрлерінің тізбесін, реттілігін, көлемін (еңбекті қажетсінуін) 

және бақылау нысандарын регламенттейтін құжат. 

Оқыту нәтижелері – білім алушылардың білім беру бағдарламасын меңгеру 

бойынша алған, көрсететін білімінің, машықтарының, дағдыларының бағалаумен 

расталған көлемі және қалыптасқан құндылықтар мен қарым-қатынастар. 

Факультативтік сабақ – міндетті оқытуға кірмейтін, таңдаған мамандық 

шеңберінде білім алушылардың білімін тереңдету, қызығушылықтарын, 

қабілеттерін дамыту мақсатында қосымша оқыту. 
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1. Колледж туралы жалпы мағлұмат 

 

Индустриалды-техникалық колледж (бұдан әрі – колледж) тарихы Шымкент 

қаласының тарихымен, оның мәдениетімен, білім беру саласымен тығыз 

байланысты. Колледждің даму жолы еліміздің, оның ішінде оңтүстік өңірінің 

өнеркәсіп саласының дамуымен тығыз байланысқан. 

1942 жылы іргесі қаланған колледж, сұрапыл соғыс кезінде Кеңес үкіметінің 

шешімімен №38 ФЗО (фабрика зауыттық оқыту орны) болып аталған. 2017 жылдан 

«Индустриалды-техникалық колледж»  деп аталады.  

Бүгінгі таңда біздің колледж оқу-материалдық базасы және жоғары білікті 

инженерлік-педагогикалық құрамы қалыптасқан, республикаға танымал 

техникалық және кәсіптік білім беретін оқу орындарының бірі болып табылады. 

Оңтүстік өңірінде біздің колледждің болуы қазіргі кезеңде еңбек нарығында 

сұранысқа ие мамандықтар болып саналатын автомобиль көлігіне техникалық 

қызмет көрсету, компьютерлік технологиялар, токарь және дәнекерлеу ісі, 

электромеханикалық аспаптар және автоматика салалары бойынша халықтың 

барлық санаттары үшін мамандық алуға мүмкіндік береді. 
Заманауи оқу-материалдық базасы мен педагогикалық ұжымның жоғары 

кәсіби және шығармашылық әлеуетін қамтамасыз еткен колледж көп жылдардан 

бері өңірдің өнеркәсіптік кәсіпорындары үшін кәсіби мамандарды дайындайды. 

Колледждегі оқу-тәрбие үдерісін стратегиялық басқару алқалы органдар 

арқылы жүзеге асырылады: педагогикалық кеңес, әдістемелік кеңес және тұрақты 

жұмыс істейтін пәндік-циклдік комиссиялар. 
Индустриалды-техникалық колледжінде оқу процесін ұйымдастыру және 

жүргізу үшін 8 пәндік-циклдік  комиссия  жұмыс жасайды:  

1. Филологиялық пәндер циклдік комиссиясы; 

2. Гуманитарлық пәндер циклдік комиссиясы; 

3. Жаратылыстану - математика  пәндері циклдік комиссиясы; 

4. Дене тәрбиесі және алғашқы әскери-технологиялық дайындық; 

5. Автомобиль көлігіне қызмет көрсету, жөндеу және пайдалану; 

6. Пісіру ісі,токарлық іс және металл өңдеу; 

7. Электромеханикалық жабдықтар және автоматика; 

8. Есептеу техникасы және ақпараттық желілер. 

 

Халықтың әл-ауқаты артқан сайын білімге деген сұраныс та арта түседі. 

Жұмыс берушілердің орта және бастауыш буын, яғни жұмысшы мамандарға деген 

қажеттілігінің артуы техникалық және кәсіптік білім беретін оқу орындарында 

білім алатын жастар санының көбеюіне әкеледі. Осылайша, орта білім беру 

нарығында колледждердің белсенді дамуына ықпал ететіндігі сөзсіз екендігі 

баршаға мәлім жайт. 

Колледж жылдан жылға өңірдің өнеркәсіптік кәсіпорындары үшін заманауи 

жабдықтарға, оқу үрдісінің талапқа сай әлеуетіне сүйене отырып, 

шығармашылыққа бағытталған кәсіби кадрларды дайындайды. 
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Индустриалды-техникалық колледждің бірнеше корпустары бар: №1 корпус - 

әкімшілік ғимарат, №2 корпус - оқу ғимараты, №3 корпус - шаруашылық 

ғимараты, №4 корпус - оқу шеберханалары, №5 корпус - спорт залының ғимараты. 
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Колледжде оқытушылар мен өндірістік оқыту шеберлерін еңбекке 

ынталандыру жүйесін құруға, қолайлы моральдық-психологиялық климат жасауға 

баса назар аударылады. ИПҚ жұмысын ынталандыру мақсатында ұлттық және 

мемлекеттік мерекелер қарсаңында біржолғы сыйақылар төлеу жүргізіледі, 

Ұжымдық шарттың талаптарына сәйкес материалдық көмек көрсетіледі. 

Колледжде «Қазақстан Республикасының Білім саласының құрметті 

қызметкері», "Ы.Алтынсарин" атындағы төс белгі иелері жұмыс істейді. Арнайы 

пәндерді оқыту сапасын арттыру үшін аймақтағы жетекші өнеркәсіптік 

кәсіпорындардың мамандары шақырылады. 

Колледждің ИПҚ мақсатты түрде заманауи білім беру технологияларын енгізу 

бойынша жұмыстар жүргізуде. Оқытудың белсенді түрлерін қолдануға, теориялық 

оқытуды практикамен ұштастыруға, оқу-әдістемелік кешендерді жасақтауға көп 

көңіл бөлінеді. 

Колледждің ПЦК ғылыми-әдістемелік қызметі еліміздің индустриалды-

инновациялық даму стратегиясы аясында қарастырылған ғылыми зерттеулердің 

басым бағыттары бойынша жүргізіледі. ПЦК ғылыми-әдістемелік қызметін 

дамытудың тақырыптық жоспарлары қазіргі заманғы өнеркәсіпті зерттеудің басым 

мәселелері шеңберінде айқындалған.  

Колледждің материалдық-техникалық базасы техникалық және кәсіптік 

мамандықтар бойынша мамандарды даярлау бойынша талаптарға сәйкес келеді, ал 

бұл өз кезегінде мемлекеттік жалпыға міндетті білім беру стандарттарымен 

қарастырылған оқу жоспарлары мен бағдарламаларының орындалуын қамтамасыз 

етеді. Инновациялық технологиялар негізінде аудиторияларды заманауи 

құралдармен жабдықтау арқылы колледждің материалдық-техникалық базасын 

жаңарту мен кеңейтуді жалғастыру көзделген. 

Индустриалды-техникалық колледжінің ұлттық және өңірлік еңбек 

нарығындағы білім беру қызметі Қазақстан Республикасы Әділет министрлігі, 

Шымкент қаласының Әділет департаменті, Тұран ауданының Әділет 

басқармасында заңды тұлғаны мемлекеттік қайта тіркеу туралы анықтамасы 

негізінде жүргізіледі. 

Тіркелген күні 29.08.2018 жылы, Шымкент қаласы әкімдігінің 127 қаулысына 

11 қосымшасы негізінде қайта тіркеуден өтті және нормативтік-құқықтық актілер, 

яғни Қазақстан Республикасының «Білім туралы» заңы, Қазақстан 

Республикасының Конституциясы және  Индустриалды-техникалық колледжінің  

Жарғысы негізінде жүзеге асырылады. 

Индустриалды-техникалық колледжі мекемесінің нормативтік-құқықтық 

құжаттарға сай жүйелі түрде жұмыс жасауын Шымкент қалалық білім басқармасы 

жүйелі бақылайды. 

2020 жылы сәуір айында Индустриалды-техникалық колледж Білім беру 

сапасын қамтамасыз ету бойынша тәуелсіз агенттіктен Институционалдық 

аккредиттеуден өтті, тексеру аяқталғаннан соң 5 жылдық әрекет ету мерзімімен 

куәлік берілді.   

2021 жылы мамыр айында Индустриалды-техникалық колледж барлық алты 

мамандық бойынша Тәуелсіз Қазақстандық Аккредиттеу Орталығында 
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Индустриалды-техникалық колледжі 

мамандандырылған аккредиттеуден өтті, тексеру аяқталғаннан соң 5 жыл мерзімге 

куәлік берілді. 

2023 жылғы ақпан айында Индустриалды-техникалық колледжін Қазақстан 

Республикасы оқу-ағарту министрлігі Білім беру саласындағы сапаны қамтамасыз 

ету комитетінің Шымкент қаласының білім беру саласындағы сапаны қамтамасыз 

ету департаменті мемлекеттік аттестаттаудан өткізді. (Бұйрық № 74, 15.02.2023ж.) 

 

2. Колледждегі оқу үдерісін талдау 

Индустриалды-техникалық колледждің қызметі басты мақсатқа – сапалы білім 

алу үшін жағдай жасауға және бәсекеге қабілетті білікті мамандарды даярлауға, 

жаңа педагогикалық технологияларды пайдалану арқылы оқу-тәрбие процесінің 

сапасын арттыруға және колледждің материалдық-техникалық базасын жақсартуға 

бағытталған. Белгіленген мақсатты іске асыру оқу және тәрбие процестерін, 

әдістемелік жұмысты және педагог кадрлардың кәсіби дамуын, әлеуметтік 

қорғауды, еңбекті қорғауды, азаматтық қорғауды және қаржы-шаруашылық 

қызметті қамтитын міндеттер кешені арқылы жүзеге асырылады. Мекеменің 

жұмысын талдаудың негізі-күтілетін және нақты қол жеткізілген қызмет 

нәтижелерінің сәйкестігі. 

Колледждің оқу жылына арналған жұмыс жоспары "Бәсекеге қабілетті 

мамандарды даярлау - білім беру сапасының басты мақсаты"тақырыбына сәйкес 

әзірленді. 

Оқу жылы ішінде келесі міндеттер орындалды: 

• ҚР БҒМ мемлекеттік стандарттарының талаптарына сәйкес студенттерді 

(еңбек нарығында бәсекеге қабілетті түлектерді) даярлаудың сапалық 

деңгейінің өсуін қамтамасыз ету; 

• қазіргі заманғы дидактикалық теориялар мен оқыту технологияларының 

бағыттарының бірі ретінде кәсіби білім берудегі құзыреттілікке бағытталған 

педагогикалық технологияларды зерттеу; 

• колледж оқытушылары мен студенттерінің әдістемелік, шығармашылық 

жұмыстарын ұйымдастыру және өткізу; 

• "Жас маман" республикалық жобасы бойынша білім беру процесін оқу-

әдістемелік және материалдық-техникалық қамтамасыз етуді жаңарту; 

• белсенді шығармашылық қызметке қабілетті жасөспірім тұлғаның рухани-

адамгершілік, дене шынықтыру, зияткерлік тәрбие жүйесінің қалыптасуы 

мен жұмыс істеуін қамтамасыз ету; 

• алынатын мамандыққа және берілетін біліктілікке сәйкес кәсіптік 

практиканың барлық кезеңдерінің мазмұнын жетілдіру; 

• колледжді ақпараттандыру, яғни басқару, педагогикалық және білім беру 

процестерінде АКТ-ны кеңінен қолдануды қамтамасыз ету; 

• колледждің материалдық-техникалық базасын дамыту. 
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Индустриалды-техникалық колледжі 

Контингент бойынша мәлімет: 

2021-2022 оқу жылында колледж студенттері контингентінің жалпы саны 1483  

студентті құраса, 2022-2023 оқу жылында 1731 студентті, 2023-2024 оқу жылының 

1 жарты жылдығында 1687 студентті құраған. 

 
 

 

Қабылдау бойынша мәлімет: 

2021-2022 оқу жылында 562 студент   

2022-2023 оқу жылында 775 студент   

2023-2024 оқу жылында 625 студент   

 
 

Колледж жыл сайын Кәсіптік бағдар беру жұмыстарын жүргізеді және қала 

мектептерімен тығыз жұмыс істейді. Колледждің оқытушылары мен өндірістік 

оқыту шеберлері оқушылар үшін "Ашық есік күнін" өткізеді, онда балалар болашақ 
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мамандығымен жақынырақ танысып, өз таңдауын жасауға мүмкіндік алады. Бұл 

инженер-педагогтарының қала аумағында үгіт-насихат  жүргізуінің және колледж 

маңайында тұратын балалар санын анықтаудың нәтижесі екенін көрсетеді. 

Сонымен қатар, колледж тарапынан семинар-тренингтер, баспасөз беттерінде білім 

орыны туралы ақпараттар жариялануы студенттер қатарының көбеюіне септігін 

тигізіп отыр. 

 

Білім сапасы бойынша мәлімет: 

- 2021-2022 оқу жылында  – 82 % 

- 2022-2023 оқу жылында  – 84 % 

- 2023-2024 оқу жылында  – 89 % 

 

 
 

Индустриалды-техникалық колледжінде 2021-2022 оқу жылында әлемдегі 

және еліміздегі санитарлық-эпидемиологиялық жағдайға байланысты сабақтар 

онлайн режімінде жүргізіліп отырды. 2022-2023 және 2023-2024 оқу жылдарында  

материалдық-техникалық және ақпараттық ресурстардың жаңартылуы және 

сапасының артуы, оқыту мен жұмыс істеуге қолайлы жағдайларды қамтамасыз 

етуі, кiтапханалық ресурстардың (кiтап қоры)  сәйкестiгi, жоғары жылдамдықты 

интернеттің, автоматтандырылған ақпараттық жүйенің, дәрісхана мен 

зертханаларда  оқу жабдығының, әдістемелік құралдардың жаңартылуы білім 

алушылардың білім сапасының артуына ықпал етуде. 

 

Әлеуметтік серіктестермен жасалған келісім-шарт көрсеткіші 

Колледж келісім-шартқа тұрған барлық кәсіпорындар,  өндірістік іс-

тәжірибенің барлық түрлерін сапалы ұйымдастыруға белсенді түрде қатысады. 

Колледждерге академиялық дербестік енгізілгендіктен 2021-2022 оқу жылымен 

салыстырғанда 2022-2023 оқу жылында  әлеуметтік серіктестіктер саны 73-ке 

78%

80%

82%

84%

86%

88%

90%

2021-2022 2022-2023 2023-2024 бірінші 
жартыжылдықта

82%

84%

89%

Студенттерінің білім сапасы бойынша ақпарат

2021-2022

2022-2023

2023-2024 бірінші 
жартыжылдықта



 

 

15 

 

Индустриалды-техникалық колледжі 

көбейіп, жасалған келісім-шарттардың артқандығын төмендегі  динамикадан 

байқауға болады. 

 

 
 

Индустриалды-техникалық колледжінде бітірушілерді жұмыспен қамту 

мәселесі толығымен орындалған. ЖОО түскен және мерзімді  әскери қызметтерін 

өтеуге кеткен түлектерден басқа барлық түлектер жолдамалар арқылы жұмыспен 

қамтылған. 
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Индустриалды-техникалық колледжі 

Оқу-тәрбие бөлімі бойынша мәлімет: 
2021-2022 оқу жылында оқу-тәрбие бөлімінің «Студенттік өзін-өзі басқару 

ұйымына» мүше жастардың саны 40-ты құраса, 2022-2023 оқу жылында бұл 

көрсеткіш 61-ге жетті, яғни 1,5 есеге артқан. Қоғамдық іс-шараларға студенттердің 

белсене атсалысуы мен қатысу деңгейі 2021-2022 оқу жылымен салыстырғанда 2 

есеге өскен. Жасөспірімдер арасындағы қылмыс пен құқық бұзушылық оқиғалары 

2022-2023 оқу жылымен салыстырғанда айтарлықтай азайған, оның ішінде 

колледж студенттері арасынан тіркелген қылмыс саны - 0.   

2023-2024 оқу жылында колледжде студенттердің бос уақытын тиімді өткізуді 

ұйымдастыру мақсатында 40-тан астам білім, ғылым, спорттық, өнер т.б. үйірмелер 

мен клубтар жұмыс жасайды. «Студенттік парламент», «Саналы ұрпақ, «Сырласу», 

«Айбат дебаттық клубы» сияқты іргелі клубтар студенттердің белсенділігін 

арттыру үшін жоспарлы түрде өз жұмысын жасауда.  

Инженер педагогтарды аттестаттау педагогтың біліктілік санат сұраған 

өтінішіне сай жылына 2 кезеңде өткізіледі. Аттестаттау оқытушының 

педагогикалық біліктілігін айқындау үшін педагогикалық кеңестің шешімімен 

жүргізіледі.  

Колледждің инженер-педагог қызметкерлері қолданыстағы нормативтік-

құқықтық құжаттар талабына сай 5 жылда 1 рет  аттестаттаудан өтуде. 
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Сандық және сапалық құрам 2021-2022жыл 
 

Оқытушылар  

 

Өндірістік оқыту  шеберлері 

 

№ 
Санаты 

Өндір

істік 

оқыту  

шебер

лері 

Пайыздық 

көрсеткіші 

Магист

рлер 

Пайыздық 

көрсеткіші 

Ғылым 

кандидаты 

Ғылым 

докторы 

Жылдың 

үздік 

педагогы 

1 Жоғары 1 
5,7 % 

 

 

2 

 

3,8 % - - - 

 Педагог -

зерттеуші 

2 

2 І санат 8 

19,3%  Педагог -

сарапшы 

2 

3 ІІ санат 2 

17,3 %  Педагог-

модератор 

7 

4 Санаты жоқ 30 57,7 % 

Барлығы: 52 100 % 

 

 

14.4%

24.0%

21.2%

40.4%

Инженер-педагогтардың сапалық құрамының                  

жалпы көрсеткіші

Педагог -зерттеуші / Жоғары

Педагог -сарапшы / І санат

Педагог-модератор / ІІ санат

Санаты жоқ

№ Санаты 

Оқыту

шылар 

саны 

Пайыздық 

көрсеткіші 

Магистр

лер 

Пайыздық 

көрсеткіші 

Ғылым 

кандидаты 

Ғылым 

докторы 

2021 

жылдың 

үздік 

педагогы 

1 Жоғары 11  

19,1 % 

 

23 

 

24,5 % 1 1 1 

 Педагог -

зерттеуші 

7 

2 І санат 8  

26,6 %  Педагог -

сарапшы 

17 

3 ІІ санат 7  

23,4 %  Педагог-

модератор 

15 

4 Санаты жоқ 29 30,9 % 

Барлығы: 94 100 % 
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Индустриалды-техникалық колледжі 

Сандық және сапалық құрам 2022-2023 жыл 
 

Оқытушылар 

 

Өндірістік оқыту  шеберлері 

 

№ 
Санаты 

Өндір

істік 

оқыту  

шебер

лері 

Пайыздық 

көрсеткіші 

Магист

рлер 

Пайыздық 

көрсеткіші 

Ғылым 

кандидаты 

Ғылым 

докторы 

Жылдың 

үздік 

педагогы 

1 Жоғары 1 
5,0 % 

 

 

2 

 

3,4 % - - 1 

 Педагог -

зерттеуші 

2 

2 І санат 3 

10,2%  Педагог -

сарапшы 

3 

3 ІІ санат 4 

18,6 %  Педагог-

модератор 

7 

4 Санаты жоқ 39 66,2 % 

Барлығы: 59 100 % 

 

 
 

14.2%

16.2%

23.0%

46.6%

Инженер-педагогтардың сапалық құрамының       

жалпы көрсеткіші

Педагог -зерттеуші / Жоғары

Педагог -сарапшы / І санат

Педагог-модератор / ІІ санат

Санаты жоқ

№ Санаты 

Оқыту

шылар 

саны 

Пайыздық 

көрсеткіші 

Магистр

лер 

Пайыздық 

көрсеткіші 

Ғылым 

кандидаты 

Ғылым 

докторы 

2022 

жылдың 

үздік 

педагогы 

1 Жоғары 8  

19,6 % 

 

28 

 

27,4 % 1 1 - 

 Педагог -

зерттеуші 

12 

2 І санат 4  

19,6 %  Педагог -

сарапшы 

16 

3 ІІ санат 12  

25,5 %  Педагог-

модератор 

14 

4 Санаты жоқ 36 35,3 % 

Барлығы: 102 100 % 
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Индустриалды-техникалық колледжі 

Индустриалды-техникалық колледжі педагогтарының  

сандық және сапалық құрамы 2023-2024жыл 
Оқытушылар 

№ Санаты 

Оқыту

шылар 

саны 

Пайыздық 

көрсеткіші 

Магистр

лер 

Пайыздық 

көрсеткіші 

Ғылым 

кандидаты 

Ғылым 

докторы 

2023 

жылдың 

үздік 

педагогы 

1 Жоғары 1 

16,4% 

28 

 
25,4 % 1 1 - 

 Педагог -

зерттеуші 

17 

2 І санат - 

21%  Педагог -

сарапшы 

23 

3 ІІ санат 6 

28,2%  Педагог-

модератор 

25 

4 Санаты жоқ 38 34,4% 

Барлығы: 110 100 % 

 

Өндірістік оқыту  шеберлері 

№ Санаты 

Өндір

істік 

оқыту  

шебер

лері 

Пайыздық 

көрсеткіші 

Магист

рлер 

Пайыздық 

көрсеткіші 

Ғылым 

кандидаты 

Ғылым 

докторы 

Жылдың 

үздік 

педагогы 

1 Жоғары - 

6,7% 

2 

 
3,3 % - - - 

 Педагог –

зерттеуші 

4 

2 І санат 3 

16,7%  Педагог –

сарапшы 

7 

3 ІІ санат - 

30%  Педагог-

модератор 

18 

4 Санаты жоқ 28 46,6% 

Барлығы: 60 100 % 

 

 

13.0%

19.4%

28.8%

38.8%

Инженер-педагогтардың сапалық құрамының             

жалпы көрсеткіші

Педагог -зерттеуші / Жоғары

Педагог -сарапшы / І санат

Педагог-модератор / ІІ санат

Санаты жоқ
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Индустриалды-техникалық колледжі 

ИПҚ құрамында жоғары білімді, магистрлік дәрежесі бар мамандар, сонымен 

қатар ғылым докторы және ғылым кандидаты бар.  Колледжде 2021-2022оқу 

жылында ИПҚ жалпы саны -146 адам, олардың 1-ғылым докторы, 1-ғылым 

кандидаты, 25- магистр, ал 2022-2023 оқу жылында ИПҚ жалпы саны -161 адам, 

олардың 1-ғылым докторы, 1-ғылым кандидаты, 30- магистр, 2023-2024 оқу 

жылында ИПҚ жалпы саны -170 адам, олардың 1-ғылым докторы, 1-ғылым 

кандидаты, 30- магистрді құрады. 

 

Оқу жылы 
барлық 

ИПҚ 
Доктор Кандидат Магистр 

Жоғары 

және бірінші 

санаттар 

2021-2022 146 1 1 25 56 

2022-2023 161 1 1 30 49 

2023-2024 170 1 1 30 54 

 

Колледждің оқытушылар құрамы «Бастауыш, негізгі орта, жалпы орта, 

техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі, діни білім беру ұйымдарының 

білім беру қызметіне қойылатын біліктілік талаптарын және оларға сәйкестікті 

растайтын құжаттардың тізбесін бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Оқу-

ағарту министрінің 2022 жылғы 24 қарашадағы № 473 бұйрығының  талаптарына 

толық сәйкес келеді. 

 

Колледж оқытушыларының халықаралық, республикалық, облыстық, қалалық 

бұқаралық ақпарат құралдарына жарияланған материалдарының тізімі. 

 

2022 жылғы 23 желтоқсанда "Индустриалды-техникалық колледжіне 80 жыл" 

атаулы мерекесіне орай білім беру саласындағы ғылыми әлеуетті дамыту мен 

тиімді қолданудағы өзекті мәселелерді талқылауға арналған "Техникалық және 

кәсіптік білім беруді дамытудың тенденциялары мен перспективалары" 

тақырыбында халықаралық ғылыми-практикалық конференция өткізілді. 

Конференцияда  біздің  ұжым мүшелерімен қарым-қатынас орнатқан ЖОО 

оқытушы-профессорлық құрамы туралы айырықша атап өту орынды болмақ. 

Олардың қатарында М.Әуезов атындағы Оңтүстік Қазақстан университеті, 

Оңтүстік Қазақстан Мемлекеттік педагогикалық университеті, «Өрлеу» БАҰО» АҚ 

ОҚО филиалы, Шымкент қалалық Әдістемелік орталығы, «Таlap» коммерциялық 

емес акционерлік қоғамы, сондай-ақ еліміздің әртүрлі саладағы білім мекемелері 

мен алыс-жақын шетелдердегі Саратов, Новосибирск, Самара, Қазан, Уфа сияқты 

озық тәжірибелі оқу орындарымен де ынтымақтастық қалыптасқан. 

Р/с Оқу жылдары Барлығы 
Халықара- 

лық 

Республика- 

лық 

Облыстық, 

қалалық 
Онлайн 

1. 2021-2022 45 5 15 10 15 

2. 2022-2023 40 14 16 5 5 

3. 2023-2024 

(бірінші 

жартыжылдықта) 

26 - 13 5 8 
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Индустриалды-техникалық колледжі 

Қазіргі таңда  кәсіптік-техникалық білім беру саласында жұмыс беруші 

кәсіпорындар талабына сай, сұранысқа ие кадрлар даярлау үшін инженер-

педагогтардың біліктілігін арттыру өзекті мәселелердің бірі. 2023 жылдың наурыз - 

мамыр аралығында «Talap» коммерциялық емес акционерлік қоғамының 

«Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру жүйесінің педагогі: 

еңбек функцияларын жетілдіру» тақырыбында өткізілген біліктілік арттыру 

курсында  76 инженер-педагог білімін жетілдірсе, «Жас маман» бағдарламасы 

негізінде халықаралық жобалар аясында «Шипилкин В.Г.» ЖК, «DMG MORI», 

«FESTO» компанияларының тренерлері  07140100 - Технологиялық процесстерді   

автоматтандыру және  басқару,  07150300 - Токарлық іс,  07150500- Дәнекерлеу  ісі  

мамандықтары  бойынша 26 инженер-педагогтар біліктілігін арттырып 

сертификатталды.  

 

Біліктілік арттыру курстары 

 

Индустриалды-техникалық колледжі әдістемелік кабинетінің жұмыс 

жоспарына және колледж директорының 2023 жылғы 29 қазандағы «Олимпиада 

өткізу туралы»  №99-н/қ бұйрығы, колледж әдістемелік кеңесінің  отырысының 

2023 жылғы 10 қарашадағы №2 хаттамасы негізінде 2023 жылдың 11 

желтоқсанында  жалпы білім беру пәндері арасында өткізілген колледжішілік 

олипиадаға 8 пән бойынша 150 студент қатысты. Нәтижесінде 2022 жылмен 

салыстырғанда олимпиадаға қатысушылар саны артқаны байқалады. Жүлделі орын 

алған студенттеріміз биіктен көрініп, қалалық олимпиадаға жолдама алды. 

Индустриалды - техникалық колледжі Жастар жылы аясында 100 сұранысқа 

ие мамандық бойынша 180 колледжді жаңғырту және білікті мамандар даярлаудың 

халықаралық тәжірибесін енгізу болып табылатын «Жас маман» жобасына 

қатысып, аймақтағы ең көп сұранысқа ие 07150300 – «Токарлық іс», 07150500 – 

«Дәнекерлеу ісі»,  07140100 – «Технологиялық процесстерді автоматтандыру және 

басқару» 3 мамандық бойынша шетелдік өндірістің заманауи жабдықтары алынды. 

 

 

 

 

 

Р/с Оқу 

жылдары 

Барлы

ғы 

ҚР БҒМ 

АҚ 

БАҰО 

«Өрлеу» 

КЕАҚ 

«Talap»  

Шетелдік 

орталықт

ар 

Халықар

а-лық 

жобалар 

аясында 

Кәсіпоры

ндар 

базасында   

Басқа да 

орталық

тар 

1 2021-2022 124 23 76 - 13 6 6 

2 2022-2023 80 4 72 - - 3 1 

3 2023-2024 

(бірінші 

жарты 

жылдықта) 

26 1 25 - - - - 
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Индустриалды-техникалық колледжі 

Колледждің материалдық-техникалық базасы 

 

Мамандығы: 07150300 – «Токарлық іс» 

 
Шеберхананың бұрынғы көрінісі Шеберхананың қазіргі көрінісі 

  
 

"Токарлық іс" мамандығы бойынша оқу шеберханасы әлемге әйгілі DMG MORI 

компаниясының СББ-мен заманауи токарлық және фрезерлік станоктарымен 

жабдықталды 

  

СББ бар токарь станогы СТХ 510 СББ бар токарь станогы СТХ 310 

  
СББ бар фрезерлік станокDMC 635 ССБ бағдарламалауды оқыту сыныбы 
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Индустриалды-техникалық колледжі 

Мамандығы: 07150500 – «Дәнекерлеу ісі» 

 
Шеберхананың бұрынғы көрінісі Шеберхананың қазіргі көрінісі 

  
 

 

"Дәнекерлеу ісі" мамандығы бойынша оқу шеберханасы заманауи дәнекерлеу 

жабдықтарымен жабдықталды 

  
"Кедр" дәнекерлеу инверторлық аппараты Аргон доғалық дәнекерлеуді орнату"Кедр"  

MultiTIG-3200P  

  
MultiMIG-5000S "Кедр" дәнекерлеу аппараты Виртуалды дәнекерлеу тренажері 
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Индустриалды-техникалық колледжі 

Мамандығы: 07140100 – «Технологиялық процесстерді автоматтандыру және 

басқару» 
Шеберхананың бұрынғы көрінісі Шеберхананың қазіргі көрінісі 

  

"Технологиялық процестерді автоматтандыру және басқару" мамандығы 

бойынша оқу шеберханасы заманауи бақылау-өлшеу жабдықтарымен және 

автоматтандыру және бағдарламалау бойынша стенд тренажерларымен 

жабдықталған 

  
Қазіргі заманғы өнеркәсіптік 

электропневмоавтоматиканы және 

бағдарламалауды зерделеу бойынша оқу 

 стенд-тренажері 

Электр сымдарын оқытудың демонстрациялық 

өнеркәсіптік жүйесі 

  

Күн / жел энергетикасын зерттеуге арналған 

демонстрациялық стенд-тренажер 

Автоматтандыру және технологиялық 

процестер бойынша стенді 
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Индустриалды-техникалық колледжі 

WorldSkills Shymkent  өңірлік чемпионатындағы жетістіктер 

1. Қалалық «WorldSkills Shymkent – 2020» чемпионатында колледжіміздің 

студенттері «Дәнекерлеу технологиясы» бойынша Әшірбай Нұрболат Жақсыбайұлы, 

«Сандық бағдарламамен басқарылатын токарлық іс» құзыреттілігі бойынша Корчиев 

Отабек Шухратбекович, «Дизельді қозғалтқыштарға техникалық қызмет көрсету» 

құзыреттілігі бойынша Раметов Анвар Олымжанович І орын, «Шанақты жөндеу» 

құзыреттілігі бойынша Иристаев Хурсандбек Муратжанович III орын алды. 

2. «WorldSkills Kazakhstan – 2022» Республикалық кәсіби шеберлік чемпионатында 

«Сандық бағдарламамен басқарылатын токарлық іс» құзыреттілігі бойынша 

Шарипбаев  Валихан  Толқынович  І орын, «Дәнекерлеу технологиясы» құзыреттілігі 

бойынша Әшірбай Нұрболат Жақсыбайұлы «Үздік маман» медальонының иегері атанды. 

3. 2022 жылдың 23-26 мамыр аралығында өткен  «WorldSkills Shymkent – 2022» 

өңірлік чемпионатында «Дәнекерлеу технологиясы» құзыреттілігі бойынша Әшірбай 

Нұрболат Жақсыбайұлы І орын, «Графикалық дизайн» құзыреттілігі бойынша 

Салқамбек Нұрәділ Абайұлы  І орын, Өндірістік механика және монтаждау» 

құзыреттілігі бойынша Баймұратұлы Қуаныш І орын және Айсәуле Тойшыбекқызы ІІ 

орын, «Өндірістік автоматика» құзыреттілігі  бойынша  Колчин  Константин  

Вальерович  ІІ орын, «Сандық бағдарламамен басқарылатын токарлық іс» 

құзыреттілігі бойынша Шарипбаев  Валихан  Тоқынович І орын,  «Сандық 

бағдарламамен басқарылатын фрезерлік жұмыстар» құзыреттілігі бойынша Тілеухан 

Мерей Ерназарұлы І орын,  «Жүк көлігіне қызмет көрсету» құзыреттілігі бойынша 

Изотов Никита Сергеевич І орын, «Автокөлікті бояу» құзыреттілігі бойынша Абутов 

Сардор Икрамжанович ІІ орын, «Шанақты жөндеу» құзыреттілігі бойынша Юсвалыев 

Ойбек Садылаевич ІІІ орын, «Электромонтаждау ісі» құзыреттілігі бойынша 

Хидиралиев Розмат Адхамбекович ІІІ орынды иемденді. 

4. «WorldSkills Kazakhstan – 2023» Республикалық кәсіби шеберлік чемпионатында 

«Сандық бағдарламамен басқарылатын токарлық іс» құзыреттілігі бойынша 

Мирахимов Алексей,  «Дәнекерлеу технологиясы» құзыреттілігі бойынша Байшериев 

Жақсылық Толегенович І орын иегері атанды. 

5. «WorldSkills Shymkent – 2023» өңірлік чемпионатында колледжіміздің 

студенттері «Дәнекерлеу технологиясы» құзыреттілігі бойынша Райкулов Нурсултан 

Орынбасарович І орын және Шәріпбек Мағжан Есенғалиұлы III орын,  «Сандық 

бағдарламамен басқарылатын токарлық іс» құзыреттілігі   бойынша Зубков 

Станислав Алексеевич  І орын,  «Өндірістік механика және монтаждау» құзыреттілігі 

бойынша Егемберді Серікқұл Русланұлы І орын және Махкамбаев Эльдар Абдувалыевич 

III орын, «Өндірістік автоматика» құзыреттілігі  бойынша  Колчин  Константин  

Вальерович  II орын, «Сандық бағдарламамен басқарылатын токарлық іс» 

құзыреттілігі бойынша Тұрсынәлі Бақдәулет Сәкенұлы III орын, «Сандық 

бағдарламамен басқарылатын фрезерлік жұмыстар» құзыреттілігі бойынша Тілеухан 

Мерей Ерназарұлы І орын, «Жүк көлігіне қызмет көрсету» құзыреттілігі бойынша 

Изотов Никита Сергеевич І орын, «Автокөлікті бояу» құзыреттілігі бойынша Иристаев 

Мади Муратжанович  III орын, «Шанақты жөндеу» құзыреттілігі бойынша Абдувалиев 

Нематжан Адилжанович III орын, «Электромонтаждық жұмыстар» құзыреттілігі 

бойынша Тегісбай Абылай Ералыұлы III орын иеленді. 

 

 



 

 

26 

 

Индустриалды-техникалық колледжі 

3. Колледж құрылымының бағыттары бойынша жылдық жұмыс 

жоспарының болуы және сәйкестігі 

«Индустриалды-техникалық колледжі» өңіріміздегі іргелі техникалық және 

кәсіптік білім беру ұйымдарының бірі болып табылады. Колледждің жұмысы 

стратегиялық жоспар бойынша  миссияға негізделе отырып жүргізіледі. 

Колледж миссиясы – Жаңа әлемдегі Қазақстан Республикасының өндірістік 

әлеуеті мен экономика деңгейін арттыруға қабілетті, жеке қасиеттері мен кәсіби 

деңгейі жоғары дамыған, бәсекеге қабілетті орта буынды мамандарды даярлау. 

Колледждің стратегиялық мақсаты – бәсекеге қабілетті білікті мамандар 

дайындау, материалды-техникалық базаны заман талабына сай жабдықтау, қала 

көлемінде жоғары жетістіктерге жету, инженер-педагог кадрлардың біліктілігін 

арттыру, колледж және білім алушылар арасындағы байланысты нығайту, оқу-

тәрбие жұмыстарында озық тәжірибелер мен инновациялық технологияларды 

қолдану. 

Колледждің жоғары жетістіктерге қол жеткізуін келесі міндеттерді шешу 

арқылы қамтамасыз ету:         

1. Колледж және білім алушылар арасындағы байланысты нығайту, оқу-тәрбие 

жұмыстарында озық тәжірибелер мен инновациялық технологияларды қолдану. 

2. Заман талабына сай материалдық-техникалық базаның дамуын қамтамасыз ету. 

3. Білім берудің мемлекеттік стандарттарына сәйкес білім алушыларға жоғары 

деңгейдегі сапалы инновациялық технологиялық әдістерді енгізе  отырып, 

бәсекеге қабілетті білікті маман дайындау; 

4. Әлеуметтік серіктестіктермен тығыз байланыс орнату, кәсіптік білім 

бағдарламасына сәйкес өндірістік базаны жұмыс берушілермен бірге 

қалыптастыру; 

5. Колледждің инженерлік-педагогикалық кадрларының біліктілігін үнемі 

арттырып отыруға, кәсіптік ғылыми-әдістемелік жұмыстар мен эксперементтік 

әрекеттерін саналы түрде қолдауға, сапалы білім беру қызметін қалыптастыруға, 

оның жанданып дамуына жағдай жасау; 

6. Оқытушылар мен білім алушылар арасына ғылыми-әдістемелік, эксперименттік 

зерттеулер, жаңа, тиімді озық технологияларды енгізу жұмыстарын  

қалыптастыру; 

7. Тәуелсіз біліктілікті бағалау тестілері нәтежиесінің көрсеткіштерін көтеру, 

бітірушілердің кәсіптік дайындық деңгейін жақсарту; 

8. Әдістемелік бірлестіктер жұмысын жоғары деңгейге жеткізетін басқару жүйесін 

қалыптастыру. 

Бүгінгі таңда колледж ұжымының алдында кадрларды даярлау тиімділігін 

арттыру, қолданыстағы жүйені жетілдіру және елдің инновациялық 

экономикасының талаптарына сәйкес келетін мамандарды даярлаудың заманауи 

моделін енгізу бойынша маңызды міндеттер қарастырылған. 
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Ағымдағы жылға жоспарлар жасау кезінде алдыңғы жоспарлардың 

орындалуына  талдау жүргізіліп, проблемалар анықталады, оларды шешудің 

мерзімдері мен жолдары қарастырылады. 

Жоспарлар бөлімшелердің отырыстарында қаралады және жұмыс бағыты 

бойынша директордың орынбасары бекітеді.  Жылдық жұмыс жоспарлары жыл 

сайын колледждің педагогикалық кеңесінде талқыланады. 

Жоспардың орындалуы туралы белгілер қойылады. Жоспарланған іс-

шараларды орындамау тәуекелдері туындаған жағдайда түзету іс-әрекеттері 

тағайындалады және жұмыс жоспарларына өзгерістер енгізіледі. 

Қолданыстағы нормативтік-құқықтық актілерді ескере отырып, колледжде 

жоспарлаудың келесі түрлері жүргізіледі: 

➢ жалпы колледж қызметін стратегиялық жоспарлау; 

➢ оқу жылына колледж қызметін жылдық жоспарлау; 

➢ колледждің педагогикалық және әдістемелік кеңестерінің жұмысын, 

оқытушының/өндірістік оқыту шеберінің жеке жұмысын жоспарлау; 

4. Мамандықтар бойынша әзірленген оқу жұмыс бағдарламаларының болуы 

Оқу жұмыс бағдарламасы нақты оқу пәні/модульдері немесе кәсіптік 

практикасы бойынша білім алушылардың мазмұны мен дайындық деңгейіне 

қойылатын талаптарды іске асыруға арналған. 

Біліктілікке бағдарланған пәндер немесе модульдер бойынша жұмыс оқу 

бағдарламалары техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім берудің 

мемлекеттік жалпыға міндетті стандартының талаптарына және оқу жоспарлары 

моделінің құрылымына және кәсіптік стандарттарда белгіленген біліктілік 

деңгейлері бойынша білімге, дағдылар мен құзыреттерге қойылатын талаптарға 

сәйкес әзірленеді 

Жұмыс оқу бағдарламалары педагогтердің студенттерге оқу сабақтарын 

өткізуін ұйымдастыру үшін негізгі жоспарлаушы құжаттар болып табылады. 

Барлық мамандықтар бойынша жұмыс оқу бағдарламалары Қазақстан 

Республикасы Білім және ғылым министрінің келесі бұйрықтарына сәйкес 

әзірленді: 

- «Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың, бастауыш, негізгі орта, жалпы 

орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім берудің мемлекеттік 

жалпыға міндетті стандарттарын бекіту туралы» 2022 жылғы 3 тамыздағы № 348 

бұйрық; 

- «Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары 

педагогтерінің жүргізуі үшін міндетті құжаттардың тізбесін және олардың 

нысандарын бекіту туралы» 2020 жылғы 6 сәуірдегі №130 бұйрық. 

- «Қазақстан Республикасында бастауыш, негізгі орта, жалпы орта білім 

берудің үлгілік оқу жоспарларын бекіту туралы» 2012 жылғы 8 қарашадағы №500 

бұйрық. 

Колледж әлеуметтік және кәсіби құзыреттерге қойылатын кәсіби және ғылыми 

талаптарға сәйкес әзірленген білім беру бағдарламалары негізінде сапалы білім 

беру қызметтерін ұсынады. Қазіргі кезеңде колледж техникалық және кәсіптік 
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білім берудің кәсіби мамандарын күндізгі оқу нысанында алты мамандық бойынша 

даярлауды жүзеге асырады: 

07140100 – «Технологиялық процесстерді автоматтандыру және басқару»   

(бейін бойынша) 

07150300 –  «Токарлық іс»  (түрлері бойынша) 

07150500 –  «Дәнекерлеу ісі» (түрлері бойынша) 

07130100 – «Электржабдықтары» (түрлері және салалары бойынша) 

07161300 –  «Автомобиль көлігіне қызмет көрсету, жөндеу және пайдалану» 

06120100 – «Есептеу техникасы және ақпараттық желілер» (түрлері бойынша) 

Колледжде жүзеге асырылатын білім беру бағдарламалары студенттердің 

белгілі бір кәсіби қызмет түрінің білімі, дағдылары мен құзыреттерін меңгеру үшін 

әзірленген. Оны табысты аяқтау нәтижесінде олар жұмысшы маманының кәсіби 

біліктілігін алады. 

Кәсіптік модульдер бойынша білім беру бағдарламаларының тақырыптары 

ПЦК отырыстарында және әлеуметтік серіктестер өкілдерімен бірлесіп 

талқыланады. Бұдан әрі білім беру бағдарламалары Оқу-әдістемелік бөлімге 

түпкілікті бекіту үшін ұсынылады. 

Жасалған бағдарламалар икемді, жыл сайын қайта қаралады және қажет 

болған жағдайда еңбек нарығындағы өзгерістерді, жұмыс берушілердің 

мүдделерін, мамандарды даярлау сапасын арттыруға және түлектерді кәсіби 

қызметке бейімдеуге мүмкіндік беретін инновацияларға ұмтылуды ескере отырып, 

өзгерістер мен толықтырулар енгізіледі. 

2022-2023, 2023-2024 оқу жылдарында МЖМБС сәйкес келесі базалық 

модульдерге арналған оқу жұмыс бағдарламалары әзірленді: 

1) физикалық қасиеттерді дамыту және жетілдіру; 

2) ақпараттық-коммуникациялық және цифрлық технологияларды қолдану; 

3) экономиканың базалық білімін және кәсіпкерлік негіздерін қолдану. 

Индустриалды-техникалық колледж "Talap"КЕАҚ сайтында орналастырылған 

барлық мамандықтар бойынша білім беру бағдарламаларының паспорттарын 

әзірледі, http://94.141.242.22/registry/results сілтемесі. 

Оқу жұмыс бағдарламаларында студенттердің оқу іс-әрекетінің нәтижесінде 

не білетінін, істей алатындығын және жасай алатындығын анықтайтын бағалау 

критерийлері мен оқыту нәтижелері қарастырылған. Оқыту нәтижелері-біліктілікке 

қол жеткізе отырып, оқыту модульдері бойынша қалыптасатын құзыреттер 

жиынтығы. 

Білім беру үрдісінде оқыту сапасын арттыру мақсатында колледжде әрбір оқу 

пәні бойынша дидактикалық материалдар толық және жан-жақты қамтамасыз 

етілген.  

Білім алушылардың білім беру бағдарламаларын табысты игеруі үшін 

колледж оқытушылары оқытудың белсенді әдістерін пайдаланады, олар мынадай 

қағидаттарға негізделеді: оқытудың проблемалық-дамытушылық және зерттеу 

әдістерін пайдалану, оқыту процесін ұйымдастыру мен бақылауда ынталандыру, 

үйірме қызметін ұйымдастырудың заманауи әдістері, оқыту процесіне 

инновациялық және ақпараттық технологияларды енгізу. Топтық жұмыс әдістерін 

қолдануға, оқытуды дараландыруға, оқытудағы тұлғалық-бағдарланған тәсілге, 

http://94.141.242.22/registry/results
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сыни ойлау технологиясына және оқу процесінде ынталандырылуды қамтамасыз 

ету үшін жаңа заманауи технологияларды қолдануға ерекше рөл беріледі. 

Сабақтарды өткізу барысында оқытушылар мен өндірістік оқыту шеберлері 

оқытудың әртүрлі инновациялық әдістері мен технологияларын енгізеді, мысалы: 

кейстер, іскерлік ойындар, "ми шабуылы", оқытушының берілген тапсырмасы 

бойынша жабдықтардың бөлшектері мен тораптарын зерттеу, семинар-

пікірталастар, интеграцияланған сабақтар, пікірталастар, жұмыс берушілермен 

дөңгелек үстелдер, шағын іздеу топтарында жұмыс істеу, тесттермен жұмыс және 

оқытудың басқа әдістері. 

Әр педагог өз сабағында тақырып бойынша көрнекі құралдарды қолданады. 

Сонымен қатар, оқу кабинеттері арнайы жабдықтармен, бейнепроектормен, оқу 

жиһазымен, компьютерлермен жабдықталған. Колледжде барлық оқу пәндері 

бойынша сабақтар өткізудің бүкіл процесі оқытудың заманауи талаптарына сәйкес 

жүргізіледі. 

 

5. Мамандықтар бойынша әзірленген оқу жұмыс жоспарларының болуы 

Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымының 

(бұдан әрі – ТжКОБ) құзыретіне заңнамалық деңгейде «Қазақстан 

Республикасының кейбір заңнамалық актілеріне баланың құқықтарын қорғау, білім 

беру, ақпарат және ақпараттандыру мәселелері бойынша өзгерістер мен 

толықтырулар енгізу туралы» Қазақстан Республикасының 2022 жылғы 3 

мамырдағы № 118-VII ҚРЗ Заңына сәйкес академиялық дербестік бекітілген (бұдан 

әрі – Заң). 

Заңның 5-бабының 6-тармағына сәйкес ТжКОБ үлгілік оқу жоспарлары мен 

үлгілік оқу бағдарламаларын (жалпы білім беретін пәндер циклінен немесе 

модулінен басқа) әзірлеу және бекіту білім беру саласындағы уәкілетті органның 

құзыретінен алынып тасталды. 

Заңның 43-бабының 2-5-тармағына сәйкес Индустриалды-техникалық 

колледж білім беру бағдарламаларын әзірледі және бекітті. Колледждер жұмыс 

берушілермен бірлесіп Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту Министрінің 2023 

жылғы 23 қыркүйектегі № 406 бұйрығының «Мемлекеттік жалпыға міндетті білім 

беру стандарттарының», кәсіптік стандарттардың, сонымен қатар WorldSkills 

кәсіптік стандарттардың талаптары негізінде білім беру 9 бағдарламаларын 

әзірледі. 
№ 

р/с 
Мамандық пен біліктілік атауы 

Оқыту 

түрі 

Оқыту 

мерзімі 

1. 07140100  Технологиялық процесстерді автоматтандыру және 

басқару (бейін бойынша)  

3W07140101  Бақылау-өлшеу аспаптары мен автоматикаға 

қызмет көрсету және жөндеу жөніндегі слесарь 

Күндізгі 2 жыл 10 ай 

2. 07150500 – "Дәнекерлеу ісі" (түрлері бойынша) 

3W07150501 – «Электргазымен дәнекерлеуші» 

Күндізгі 2 жыл 10 ай 

3. 07150300 Токарлық іс (түрлері бойынша) 

3W07150301 - "Токарь" 

Күндізгі 2 жыл 10 ай 

4. 07130100-Электр жабдықтары (түрлері және салалары 

бойынша) 

3W07130101-Электромонтер (түрлері және салалары бойынша) 

Күндізгі 2 жыл 10 ай 
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5. 07161300 -Автомобиль көлігіне техникалық қызмет көрсету, 

жөндеу және пайдалану 

3W07161302 - Автомобиль электр жабдықтарын жөндеу 

жөніндегі электрик 

Күндізгі 2 жыл 10 ай 

6. 07161300 -Автомобиль көлігіне техникалық қызмет көрсету, 

жөндеу және пайдалану 

3W07161301 - Автомобиль жөндеу слесарі 

Күндізгі 2 жыл 10 ай 

7. 06120100 -Есептеу техникасы және ақпараттық желілер 

(түрлері бойынша) 

3W06120101 -Компьютерлік аппараттық қамтамасыз ету 

операторы 

Күндізгі 2 жыл 10 ай 

8. 07161300 -Автомобиль көлігіне техникалық қызмет көрсету, 

жөндеу және пайдалану 

3W07161302 - Автомобиль электр жабдықтарын жөндеу 

жөніндегі электрик 

Күндізгі 10 ай 

Есепке алудың бірыңғай ақпараттық жүйесін қалыптастыру және ТжКОБ 

білім беру бағдарламаларының сапасын арттыру үшін білім беру 

бағдарламаларының тізілімі (бұдан әрі – ББ Тізілімі) құрылды. ТжКОБ білім беру 

бағдарламаларының тізбесі ББ Тізілімінде қамтылған. 

ББ Тізілімінде орналастырылған ББ паспорттарына қолжетімділік жалпыға 

бірдей болып табылады және «Talap» КЕАҚ сайтында Интернет желісі арқылы 

тегін негізде жүзеге асырылады: kasipkor.kz (қосымша – «Білім мазмұны – ТжКБ 

ББ Тізілімі»). 

Қазіргі уақытта Тізілімде «Тізілімге енгізу туралы сараптамалық топтардың 

оң қорытындысын» алған Индустриалды-техникалық колледждің 9 білім беру 

бағдарламасының ББ паспорттары екі тілде орналастырылған.  

Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімнің білім беру 

бағдарламаларының Тізілімін қалыптастыру және жүргізу жөніндегі әдістемелік 

ұсынымдар «Talap» КЕАҚ сайтында орналастырылған: kasipkor.kz (қосымша – 

«Білім беру мазмұны» - «ББ Тізілімі» - «Әдістемелік ұсынымдар»). 

Кәсіптік стандарттар өзгерген немесе еңбек нарығында жаңа технологиялар 

пайда болған кезде, ТжКОБ ұйымдары ББ одан әрі сараптамадан өткізу және білім 

беру бағдарламаларының Тізіліміне енгізу үшін ББ-ны алдын ала өзектендіруі 

қажет. Осыған байланысты МЖМБС-дан «Мектепке дейінгі тәрбие мен оқытудың, 

бастауыш, негізгі орта және жалпы орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен 

кейінгі білім берудің мемлекеттік жалпыға міндетті стандарттарын бекіту туралы» 

Қазақстан Республикасы Оқу-ағарту министрінің 2022 жылғы 3 тамыздағы № 348 

бұйрығымен (Нормативтік құқықтық актілерді мемлекеттік тіркеу тізілімінде № 

29031 болып тіркелген) «Өзін-өзі тану» пәні алынып тасталды.  
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6. Орта білімнен кейінгі білім берудің оқу жоспарының моделі бойынша 

оқу процесін ұйымдастыру және іске асыру 

Техникалық және кәсіптік білім базасында орта буын біліктілігін игеру үшін 

60 кредит (мәндес біліктілік бойынша); 

Индустриалды-техникалық колледжі оқу процесінде 100 балдық бағалау 

жүйесі қолданылады. Оқу жетістіктерін бағалаудың балдық–рейтингтік әріптік 

жүйесі - халықаралық практикада қабылданған сандық эквивалентті әріптік жүйеге 

сәйкес келетін және білім алушылардың рейтингін белгілеуге мүмкіндік беретін 

оқу жетістіктерінің деңгейін балмен бағалау жүйесі. 

Балдық-рейтингтік әріптік жүйені қолдану кезінде білім алушылардың оқу 

жетістіктері (білім, білік, дағды және құзыреттілік) 4 балдық шкала бойынша тиісті 

цифрлық эквиваленті бар халықаралық тәжірибеде қабылданған әріптік жүйеге (оң 

бағалар, кемуіне қарай, «А» - дан «D»-ға дейін, «қанағаттанарлықсыз» - «F») 

сәйкес келетін 100 балдық шкала бойынша бағаланады. 

 

Төрт балдық жүйе бойынша 

цифрлық баламаға сәйкес келетін білім алушылардың 

оқу жетістіктерін бағалаудың әріптік жүйесі 

Әріптік жүйе 

бойынша баға 

Балдардың сандық 

эквиваленті 

Пайыздық 

мазмұны 

Дәстүрлі жүйе 

бойынша баға 

А 4,0 95-100 
Өте жақсы 

А- 3,67 90-94 

В+ 3,33 85-89 

Жақсы 
В 3,0 80-84 

В- 2,67 75-79 

С+ 2,33 70-74 

С 2,0 65-69 

Қанағаттанарлық 
С- 1,67 60-64 

D+ 1,33 55-59 

D 1,0 50-54 

F 0 0-49 Қанағаттанарлықсыз 
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7. МЖМБС талаптарына сәйкес өндірістік оқыту мен кәсіптік 

практиканы жүзеге асыру және одан өту 

Колледждің 1 курс студенттерінің өндірістік оқыту, оқу-таныстыру 

практиканы колледж базасында орналасқан 11 оқу-өндірістік шеберханаларында 

жүргізіледі. 

Оқу-өндірістік шеберханалары келесідей құрал жабдықтармен қамтылған: 
№1 Токарлық шеберханасы 

1 16к20 бұрандалы токарлық станок 3 дана 

2 1к62 бұрандалы токарлық станок 1 дана 

3 1а62 бұрандалы токарлық станок 1 дана 

4 1м61 бұрандалы токарлық станок 1 дана 

5 16k20 СББ машинасы 1 дана 

6 Тігінен фрезерлік станок 1 дана 

7 Көлденең фрезерлік станок 1 дана 

8 Тегіс тегістеуіш 1 дана 

9 Тігінен бұрғылау машинасы 2B118 1 дана 

10 Радиалды бұрғылау машинасы 2512Б 1 дана 

11 Үстел үсті бұрғылау машинасы 1 дана 

12 Жұмыс үстелін қайрау машинасы 1 дана 

13 Қайрау машинасы 2 дана 

14 Тігінен бұрғылау машинасы 4 дана 

15 Радиалды бұрғылау машинасы 1 дана 

16 Рубильник 1 дана 

17 Слесарлық жұмыс орындары 1 дана 

18 Металл сөре 1 дана 

19 Құралға арналған темір Шкаф 1 дана 

20 Токарға арналған темір төсек үстелі 1 дана 

№2 Дәнекерлеу технологиясы шеберханасы 

1 Lgk 8 - 63 плазмалық кесу машинасы 1 дана 

2 Компрессор 50 л 1 дана 

3 Байланыс дәнекерлеу 1 дана 

4 NBC-315 жартылай автоматты дәнекерлеу 1 дана 

5 ZX - 1 - 315 дәнекерлеу машинасы 1 дана 

6 ZX6-250 дәнекерлеу машинасы 2 дана 

7 220В DEMIR JZ 275 Дәнекерлеу машинасы  1 дана 

8 TIG 200 s аргонды дәнекерлеу машинасы 1 дана 

9 Mz7-1000 ағынды дәнекерлеу машинасы MZ тракторы 1 дана 

10 Жартылай автомат ВС-300 Б, ПДГ-312-5 1 дана 

11 Тігінен бұрғылау машинасы ЗИЛ 2А 135 1 дана 

12 Үстелді араластыру машинасы 1 дана 

13 Қайрау машинасы 1 дана 

14 Үстелді тегістеу машинасы 1 дана 

15 Тискасы бар жұмыс үстелі 1 дана 

16 Тикасы жоқ жұмыс үстелі 1 дана 

17 Стенд (дәнекерлеу тораптары) 1 дана 

18 Дәнекерлеу оттықтары 1 дана 

19 Металл кескіш 1 дана 

20 Қорғаныс газдарын бақылауға және тексеруге арналған аппарат 1 дана 

№3 Автомобиль көлігін диагностикалау шеберханасы 

1 МКПП беріліс қорабының орналасу макеті 12 дана 

2 ЗИЛ-137 артқы осі 1 дана 

3 Жолаушылар көлігінің артқы осі 6 дана 

4 Алдыңғы суспензияның макеті артқы E P жетек машинасы 2 дана 

5 МАЗДА-323 қозғалтқышы 1 дана 

6 ВАЗ қозғалтқышы 1 дана 

7 ВАЗ қозғалтқышының орналасуы 1 дана 

8 Гидравликалық тежегіш жүйесінің орналасу макеті 1 дана 

9 ВАЗ жетек білігінің макеті 2 дана 

10 Газель автокөліктің алдыңғы суспензиясы 1 дана 
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11 Тежегіш жүйесінің орналасу макеті 1 дана 

12 Көрнекі құрал слесарлық құралдар жиынтығы 1 дана 

13 Дизельді аппаратура жүйесінің макеті 1 дана 

14 Саптамалардың барлық түрлерін тексеруге арналған Стенд 1 дана 

15 Тежегіштерді тексеруге арналған Стенд 1 дана 

16 2 тіректі гидравликалық көтергіш 1 дана 

17 Үстел үсті вулканизатор  1 дана 

18 Майды ауыстыруға арналған аппарат 1 дана 

19 Теңдестіру машинасы 1 дана 

20 Дөңгелектерді бөлшектеуге және жиектеуге арналған Аппарат 1 дана 

21 Тігінен бұрғылау машинасы 1 дана 

22 Құралдарды қайрауға арналған қайрау машинасы 1 дана 

23 Автокөлік ісі бойынша зертханаға арналған темір үстел 3 дана 

24 Бензин қозғалтқышы бар автомобиль шассиінің тренажері 1 дана 

25 Турбодизель қозғалтқышының орналасу макеті 1 дана 

26 16 клапанды тікелей жетекті бензин қозғалтқышының макеті  1 дана 

27 Қозғалтқыштарды диагностикалауға арналған стенд 1 дана 

28 Дизельді инжекторларды реттеуге арналған стенд 1 дана 

29 Зарядтау құрылғысы 1 дана 

30 Инъекциялық қуат жүйесін сынауға арналған стенд 1 дана 

31 Ноутбукпен біріктірілген сканер мотор сынағышы 1 дана 

32 4 компонентті газ анализаторы  1 дана 

33 Домкрат 2 дана 

34 Кәсіби қол құралдары жиынтығы 2 дана 

35 Серіппені алып тастауға арналған жабдық 1 дана 

36 Трансмиссиялық тірек  1 дана 

37 Майларды ауыстыруға арналған пневматикалық жабдық 1 дана 

38 2 тонналық қозғалтқышқа арналған көтергіш  1 дана 

39 Гидравликалық тірек  1 дана 

40 Поршенді компрессор 1 дана 

41 Тельферлі пост 1 дана 

42 Металл шкаф 4 дана 

43 Слесарь жұмыс үстелі 4 дана 

44 Компьютермен интерактивті тақта 1 дана 

45 Муфель пеші 1 дана 

46 Тігінен бұрғылау машинасы 2 дана 

47 380 в қайрау машинасы 1 дана 

№4 Демонтажды-монтажды жұмыстар және тіршілік қауіпсіздігі шеберханасы 

1 Құрал саймандар шкафы 3 дана 

2 Қайрау станогы 2 дана 

3 Бұрғылау станогы 1 дана 

4 Слесарлы верстак 26 дана 

5 Екі тумбалы стол 1 дана 

6 Жазу тақтасы 1 дана 

7 Сақтандырғыш экран 9 дана 

8 Техника қауіпсіздік ереже стенді 3 дана 

9 Слесарлы жұмыстары бойынша стенді 8 дана 

10 Белгі салу тақтасы 1 дана 

№5 Технологиялық процесстерді автоматтандыру және басқару шеберхана-зертханасы 

1 Слесарлық тискалар, жұмыс үстелдері 14 дана 

2 Қорғаныс экрандары 14 дана 

3 Резеңке төсеніштер 2 дана 

4 Темір аспаптық шкаф 1 дана 

5 Стендтер (плакаттар) 1 дана 

6 Белгілеу тақтасы 9 дана 

7 Қайрау машинасы 25 дана 

8 Бұрғылау машинасы 1 дана 

9 Зертханалық стендтер 2 дана 

№6 Электромонтаждық жұмыстар шеберханасы 

1 РЩ корпусы 1 дана 

2 Құрал шкафы 2 дана 



 

 

34 

 

Индустриалды-техникалық колледжі 

3 Слесарь жұмыс үстелі 19 дана 

4 Есептегіш 1ф  6 дана 

5 3F есептегіш 5 дана 

6 Автоматты электрондық ажыратқыш  8 дана 

7 Кенелер қысылады 5 дана 

8 Тігінен бұрғылау машинасы 1 дана 

9 Қайрау машинасы 1 дана 

10 Өрт сөндіргіш 1 дана 

11 3F қозғалтқыш жинағы 1 дана 

12 Қозғалтқыш 1F толық 1 дана 

 №7 Слесарлық жұмыстар шеберханасы 

1 бір орындық верстактары бар слесарлық жұмыс орындары  26 дана 

2 Қорғаныс экрандары 8 дана 

3 Оқушыларға арналған металл орындықтар  25 дана 

4 Тігінен Бұрғылау Машинасы 1 дана 

5 Технологиялық карталар 2 дана 

6 Құралдарды сақтауға арналған шкафтар 4 дана 

7 Муфель пеші 1 дана 

8 Слесарлық іс тақырыптары бойынша стендтер 6 дана 

9 Қауіпсіздік плакаттары 6 дана 

10 Слесарлық іс бойынша плакаттар 18 дана 

11 Бұрғылау үстел үсті машинасы 1 дана 

12 Қайрау машинасы 1 дана 

13 Белгілеу үстелі 1 дана 

№8 Жеңіл автомобильдерді жөндеу және қызмет көрсету шеберханасы 

1 Слесарлық верстак тискиімен 18 дана 

2 Құрал-сайман салатын шкаф 1 дана 

3 Қайрақ 2 дана 

4 2 тумбалы оқушы столы 1 дана 

5 Бұрғылау станогы 1 дана 

6 Оқушылар партасы 9 дана 

7 Өрт сөндіргіш құрал 1 дана 

8 Шкаф металически 1 дана 

9 Разметочная плита 1 дана 

10 Тақта 1 дана 

11 Ілгіш 1 дана 

12 Оқушылар орындығы 26 дана 

№10 Электр доғалы және газбен дәнекерлеу технологиялары шеберханасы 

1 VDM-1001 дәнекерлеу түзеткіші 1 дана 

2 РБ-301 балласт реостаты 6 дана 

3 Дәнекерлеу трансформаторы 9 дана 

4 Оқыту үшін дәнекерлеу тран-р (жиналмалы) 1 дана 

5 АӘК-10 газ генераторы 1 дана 

6 Пропан редукторы  1 дана 

7 Пропан цистернасы 1 дана 

8 Оттегі редукторы 1 дана 

9 Оттегі шлангісі 1 дана 

10 Инъекциялық оттық 1 дана 

11 Оттегі кескіш 1 дана 

12 Дәнекерлеу кабиналары 30 орын 

13 Дәнекерлеу үстелдері 15 дана 

14 Кабелі бар электр ұстағыш (1,5 м) 15 дана 

15 Кенеп перделер 27 дана 

16 Резеңке төсеніштер 6 дана 

17 Дәнекерлеу қалқандары 25 дана 

18 Үстел үсті бұрғылау машинасы 1 дана 

19 Үстелді қайрау машинасы 1 дана 

20 Құрал шкафы 5 дана 

21 Металл стационарлық  1 дана 

22 Кабинеттегі стендтер 14 дана 

23 Дәнекерлеуші аяқ киім (етік) 25 дана 
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Колледж 2021 жылы «Жас маман» жобасы аясында «07140100- 

Технологиялық процесстерді автоматтандыру және басқару (бейін бойынша)», 

«07150300- Токарлық іс (түрлері бойынша)», «07150500- Дәнекерлеу ісі (түрлері 

бойынша)» мамандықтары бойынша техникалық жабдықтар алды. 

 
Жас маман бағдарламасы бойынша алынған құрал жабдықтардың тізімі 

Мамандығы Жабдықтың атауы 

07140100- Технологиялық 

процесстерді автоматтандыру 

және басқару (бейін бойынша) 

• Учебный стенд-тренажер по изучению современной 

промышленной электропневмоавтоматики и 

программирования ПЛК Siemens, для одновременной 

работы 4-х человек 

• Демонстрационная промышленная система обучения 

электропроводке 

• Демонстрационный стенд-тренажер для изучения 

солнечной / ветровой энергетики 

• Интерактивная панель DigiTouch 

• Типовой комплект учебного оборудования 

"Электромонтаж и наладка систем энергоснабжения" 

• Набор инструментов для электромонтажных работ 

• Типовой комплект учебного оборудования «Потребители 

электрической энергии» 

• Типовой комплект учебного оборудования "Релейная 

защита", исполнение стендовое компьтерное, РЗ1-СК 

• Типовой комплект учебного оборудования «Монтаж 

систем автоматики»Исполнение: ручное со шкафом 

управления МиН –Са –ШР  

• Комплект виртуальных лабораторных стендов 

«Промышленная автоматика» 

• Типовой комплект учебного оборудования "Системы 

электроснабжения промышленных предприятий", 

исполнение стендовое компьютерное, СЭС-ПП-СК 

• Учебно-методический комплекс с лабораторным 

практикумом «Безопасность жизнедеятельности» 

• Типовой комплект учебного оборудования "Измерения 

давлений, расходов и температур в системах 

газоснабжения" ИСГ-ДРТ-012-12ЛР-ПК. 

• Типовой комплект учебного оборудования "Методы 

измерения температуры" МИТ-02 

• Типовой комплект учебного оборудования "Система 

автоматического управления  температуры", исполнение 

стендовое компьютерное, САУ-Т-СК 

•  Имитатор неисправностей электродвигателей 

07150300- Токарлық іс 

(түрлері бойынша) 

• Токарный станок СТХ 510 V4 eco с ЧПУ Siemens 840D SL 

• Токарный станок СТХ 310 V3 eco с ЧПУ Siemens 840D SL 

• Фрезерный станок DMC 635 eco с ЧПУ Siemens 840D SL 

• Класс обучения ЧПУ программированию Siemens 

SinuTrain 

• Вертикально-фрезерный станок FP-48SPN с цифровым 

измерением 

• Станок сверлильный stalex stdi - 25T 
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• Токарно-фрезерный станок Metalmaster MML 2550M 

(MML 250x500M) 

• Верстак слесарный 

• Заточной станок для концевых фрез, сверл, резцов и т. п. 

• Набор метчиков и плашек, 110 предметов Gigant STD110  

• Шкаф инструментальный металлический ТС 1095 

• Ноутбук 

• Принтер 3 в 1   

07150500- Дәнекерлеу ісі 

(түрлері бойынша) 

• Сварочный стол без вентилятора с металлическим экраном 

+ Система удаления дыма 601.0098.1  xFUME VAC FLEX 

230 V 50 Hz Низкий вакуум Вытяжной шланг L = 4м 

• Установка аргонодуговой сварки КЕДР MultiTIG-3200P 

AC/DC 

• Источник сварочный КЕДР MultiMIG-5000S 

• Аппарат инверторный КЕДР 

• Установка воздушно-плазменной резки TOMAHAWK 1538 

LINCOLN ELECTRIC с набором расходных частей и 

компрессором  

• Кузнечный станок ПРОФИ-5 - для «художественной 

ковки» с оснасткой  

• Укомплектованное рабочее место газорезчика  

• Виртуальный тренажер сварщика на паллете, модели 

ONEW-360 

. 

 

Жоғарыда көрсетілген кестеде жабдықтар бойынша жұмыс жасауды үйрену 

үшін колледждің арнайы пәндер оқытушылары мен өндірістік оқыту шеберлері 

біліктілігін жоғарылату курстарынан өтті. 

 
Біліктілігін жоғарылатқан педагогтер тізімі 

№ Арнайы пәндер оқытушысы және өндірістік оқыту 

шеберінің тегі, аты, әкесінің аты (бар болған 

жағдайда) 

Біліктілігін жоғарылатуды 

өткен мекемесі, сағат саны 

1 Абдуллаев Нұрболат Асылбекұлы DMG MORI 

2 Абдраман Ибраһим Ахметұлы ЖШС «Festo» 

3 Ағман Мәлік Серікбайұлы «Шипилкин В.Г.» ЖК 

4 Алтынбеков Бакдаулет Узакбаевич «Шипилкин В.Г.» ЖК 

5 Башкинцева Ольга Ивановна «Шипилкин В.Г.» ЖК 

6 Болтаев Нургали Мусаулы ЖШС «Festo» 

7 Жанабаев Адильхан Курасбекович «Шипилкин В.Г.» ЖК 

8 Жумабаев Айдос Садуахасулы DMG MORI 

9 Кабулов Саттар Шарипович «Шипилкин В.Г.» ЖК 

10 Кадиров Дилмурод Тулепбай уғли ЖШС «Festo» 

11 Кожамжаров Бексултан Рахматуллаевич «Шипилкин В.Г.» ЖК 

12 Куралова Алуа Курманбековна ЖШС «Festo» 

13 Молдабеков Ерсултан Мамытайулы ЖШС «Festo» 

14 Саменбаев Берикбай Калмурзаевич ЖШС «Festo» 

15 Сатыбалды Бекжан DMG MORI 

16 Сейсенгалиева Гульжан Алимбаевна ЖШС «Festo» 

17 Тилеубергенов Медетбек Тасбулатович «Шипилкин В.Г.» ЖК 

18 Абдыхалыкова Айнур Шырынхановна  ЖШС «Festo» 
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19 Баймусаева Кымбат Амирхановна ЖШС «Festo» 

20 Тултаев Бауыржан Даулеткелдиевич «Шипилкин В.Г.» ЖК 

21 Алмахова Жанар Нургалиевна ЖШС «Festo» 

22 Зайцева Светлана Васильевна ЖШС «Festo» 

23 Исаев Султанбек Турсунбоевич   «Шипилкин В.Г.» ЖК 

24 Саурова Айнур Алмабековна  ЖШС «Festo» 

 

Колледжде дайындалатын 6 мамандық бойынша кәсіби тәжірибелерден 

өткізу жұмыстары № 406 МЖМБС-қа және Қазақстан Республикасы Білім және 

ғылым министрінің 2016 жылғы 9 қаңтардағы № 107 бұйрығымен бекітілген 

«Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары үшін 

кәсіптік практиканы ұйымдастыру мен өткізу қағидаларын және практика базалары 

ретінде кәсіпорындарды (ұйымдарды) айқындау қағидаларына» сәйкес 

ұйымдастырылған  және өткізіледі. 

«Мектепке дейінгі ұйымдар, орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен 

кейінгі білім беру ұйымдары үшін білім беру қызметтерін көрсетудің үлгілік 

шартының, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары 

үшін кәсіптік практиканы өткізуге арналған үлгілік шарттың және дуалды оқыту 

туралы үлгілік шарттың нысандарын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім 

және ғылым министрінің 2016 жылғы 28 қаңтардағы № 93 бұйрығы негізінде 

мамандықтардың даярланатын біліктілігіне сәйкес практика базаларымен екі 

жақтама, ал дуалды оқыту шеңберінде үш жақтама келісім шарттар жасалынған.   

«Мектепке дейінгі тәрбие және оқыту, орта, арнаулы, қосымша, техникалық 

және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдарының педагогтері жүргізу 

үшін міндетті құжаттардың тізбесін және олардың нысандарын бекіту туралы» 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2020 жылғы 6 сәуірдегі   

№ 130 бұйрығы негізінде әр бір оқу тобына өндірістік оқытуды есепке алу 

журналдары электронды платформада ашылып, жұмыс оқу бағдарламаларына, оқу 

процесінің кестесіне сәйкес толтырылады. Барлық мамандықтар бойынша жұмыс 

оқу жоспарындағы оқу практикалары колледж базасында, ал қалған практика 

түрлері келісім шарт негізіндегі кәсіпорын базаларында өтеді. Оқу-өндірістік бөлім 

білім алушылардың практикадан өтуін жетілдіру және қорытындысын шығару 

үшін жергілікті жерлердегі оқу іс-тәжірибе базалары мен кәсіпорын 

тәлімгерлерімен тығыз жұмыс жүргізуде.  

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 15.01.2021 жылғы 

№ 6-13-4/131-И хаты негізінде «Техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі 

білім беру ұйымдарында индустриялық кеңестің қызметін ұйымдастыру жөніндегі 

әдістемелік ұсынымды бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім және ғылым 

министрінің 2020 жылғы 31 желтоқсандағы № 566 бұйрығын жүзеге асыру 

мақсатында Индустриалық кеңес құрылған.  

Индустриалық кеңес қызметінің негізгі мақсаты колледжде іске асырылатын 

білім беру бағдарламаларының өзектілігі, сапасы мен стратегиялық қажеттілігіне 

қатысты консультация мен ұсынымдар беру, колледжге кәсіпкерлердің және еңбек 

нарығының талаптарына сай, бәсекеге қабілетті, сұранысқа ие   білікті мамандар 

даярлауға көмектесу. Индустриалық кеңестің мүшелері бұйрықпен бекітілген. 

Индустриалық кеңестің төрағасы «Абди Строй» ЖШС директоры М. Т. Досжанов, 
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төраға орынбасары колледжінің директоры Т. И. Исахметов, бөлімше меңгерушісі 

С.К.Козыбаев, «Sapa» ЖШС Ә.С.Қалдыбекова, «КЭММ-2030» ЖШС бас 

директоры А. Якубов, аға шебер Н. К. Шатырбаев, 2023 жылғы түлегі 

Б.Бейсенбаев, АЭ21-33к тобының студенті С.Еркін, бөлімше меңгерушісі 

А.Т.Нуртаев, «Құт береке құрылыс» ЖШС басшысы Н.Ажибеков, «Ай-

СервисТранс» ЖШС директоры А.Е.Құлшынбай, «СМЭУ-Астана» ЖШС директры 

В.И.Бахмацкий, колледждің түлегі «ШымкентТемір» ЖШС қызметкері 

Н.Ж.Әшірбай, ТК21-30к тобының студенті В.Шарипбаев, бөлімше меңгерушісі 

М.А.Сманов, «Триал»ЖШС директоры А.М.Поволяев, «Электроремонт» ЖШС 

директоры А.Бейсенов, «Айдын Энерджи» ЖШС директоры Е.Мамуов, аға шебер 

Д.Н.Ержанов, колледждің 2023 жылғы түлегі А.Амзебек, ЭМ22-30к тобының 

студенті А.Тегісбай кеңес мүшелері ретінде тартылған. 

«Мектепке дейінгі ұйымдар, орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен 

кейінгі білім беру ұйымдары үшін білім беру қызметтерін көрсетудің үлгілік 

шартының, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары 

үшін кәсіптік практиканы өткізуге арналған үлгілік шарттың және дуалды оқыту 

туралы үлгілік шарттың нысандарын бекіту туралы» Қазақстан Республикасы Білім 

және ғылым министрінің 2016 жылғы 28 қаңтардағы № 93 бұйрығы негізінде 

мамандықтардың даярланатын біліктілігіне сәйкес практика базаларымен екі 

жақтама, ал «Дуалды оқытуды ұйымдастыру қағидаларын бекіту туралы» 

Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 21 қаңтардағы 

№ 50 бұйрығы негізіндегі дуалды оқыту шеңберінде үш жақтама келісім шарттар 

жасалынған.   

Мамандықтың даярланатын біліктілігіне сәйкес практика базаларымен 

келісім шарттар саны туралы мәлімет 

№ 

р/с 

Мамандық атауы, коды 

 

Келісім шарттар саны 

2021 – 2022   2022 – 2023 2023-2024 

1.  
1013000- Механикалық өңдеу, өлшеу- бақылау 

құралдары және өндірістегі автоматика 
13 19 60 

2.  
1109000- Токарлық іс және металл өңдеу 

(түрлері бойынша) 
11 17 15 

3.  1114000-Дәнекерлеу ісі (түрлері бойынша) 18 32 44 

4.  
1115000- Өндірістегі электрлік-механикалық 

жабдықтар (түрлері бойынша) 
11 14 11 

5.  
1201000- Автомобиль көлігіне техникалық 

қызмет көрсету, жөндеу және пайдалану 
64 110 81 

6.  
1304000- Есептеу техникасы және 

бағдарламалық қамтамасыз ету  
26 18 35 

 

Келісім шарттар Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрінің 

2016 жылғы 28 қаңтардағы № 93 бұйрығымен бекітілген «Техникалық және 

кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары үшін білім беру қызметтерін 

көрсетудің үлгілік шартына» (жаңа редакцияда - ҚР Білім және ғылым министрінің 

27.08.2021 № 432 бұйрығымен енгізілген өзгерістерімен) сәйкес түзілген. 
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Мамандықтың даярланатын біліктілігіне сәйкес кәсіптік практика 

базалары туралы мәлімет 
Рет.

№ 

Мамандықтың, 

біліктіліктің 

коды, атауы 

Мамандықтың даярланатын 

біліктілігіне сәйкес кәсіптік 

практика базалары  

Келісім шарт 

түзілген күні 

2021-2022 оқу жылы 

1 

1013000- 

Механикалық 

өңдеу, өлшеу- 

бақылау құралдары 

және өндірістегі 

автоматика 

"Alliance" ЖШС 14.12.2020 

2 "Ferdinand Group" ЖШС 27.01.2020 

3 "Jan & Meir" ЖШС 27.01.2020 

4 "Spectr Energy Group" ЖШС 27.01.2020 

5 "ZANTrade" ЖШС 27.01.2020 

6 "Ай Сервис Транс" ЖШС 23.01.2020 

7 "Аст ЮГ холдинг" ЖШС 27.01.2020 

8 "КазГранд Строй" ЖШС 27.01.2020 

9 "КЭММ 2030" ЖШС 23.01.2020 

10 "Мир и КО" ЖШС 27.01.2020 

11 "Мұхит" ШҚ 27.01.2020 

12 "Оңтүстік Жарық Транзит" ЖШС 27.01.2020 

13 "Рауан" ЖШС 13.01.2020 

14 

 

1109000- Токарлық 

іс және металл 

өңдеу (түрлері 

бойынша) 

"Amir Amze" ЖШС 27.01.2020 

15 "Emir-Trans Servis" ЖШС 27.01.2020 

16 "Motor Oil" ЖШС 27.01.2020 

17 "MS System" ЖШС 13.01.2020 

18 "Yug Stroyservis" ЖШС 27.01.2020 

19 "Алматы-Комплект-Строй" ЖШС 13.01.2020 

20 "Атамекен" ШҚ 27.01.2020 

21 "Век Снаб Строй" ЖШС 26.10.2020 

22 "Газмэн" ЖШС 26.10.2020 

23 "Завод Электроаппарат" ЖШС 23.01.2020 

24 
"Канимех Оазис Продукт Казахстан" 

ЖШС 
27.01.2020 

25 

1114000-

Дәнекерлеу ісі 

(түрлері бойынша) 

"Musabai" ЖШС 14.12.2020 

26 "New southern-contract company" ЖШС 27.01.2020 

27 "Pro Service Oil" ЖШС 27.01.2020 

28 "Vip M" ЖШС 27.01.2020 

29 "Азрет Жол Құрылыс" ЖШС 27.01.2020 

30 "Ай Сервис Транс" ЖШС 13.01.2020 

31 "Бипэк Авто Казахстан" АҚ 27.01.2020 

32 "Гарант Строй Лаб" ЖШС 14.12.2020 

33 "КазАвтоТранс" ЖШС 27.01.2020 

34 "Камаз Евро Сервис" ЖШС 27.01.2020 

35 "Мерей Электро Сервис" ЖШС 13.01.2020 

36 "СВС-Юг" ЖШС 27.01.2020 

37 "СТО №1 Гүлдер" ӨК 27.01.2020 

38 "Уразбек Ата" ШҚ 27.01.2020 

39 "Шагирбаев и К" ЖШС 27.01.2020 
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40 "Шымкент "Эталон" зауыты" ЖШС 27.01.2020 

41 "Шымкентмай" АҚ 23.01.2020 

42 
"Шымкентский пивоварный завод" 

ЖШС 
13.01.2020 

43 

1115000- 

Өндірістегі 

электрлік-

механикалық 

жабдықтар (түрлері 

бойынша) 

"Оңтүстік Жарық Транзит" ЖШС 13.01.2020 

44 "Химфарм" АҚ 13.01.2020 

45 "Шардара Автобус паркі" ЖШС 27.01.2020 

46 "Шымкент автоматика" ЖШС 14.12.2020 

47 "Электросварщик" ЖШС 27.01.2020 

48 "Юг Строй Сервис" ЖШС 26.10.2020 

49 ЖК "Brand" 27.01.2020 

50 ЖК "Real Auto Center" 27.01.2020 

51 ЖК "Turan" 27.01.2020 

52 ЖК "Арсен" 27.01.2020 

53 ЖК "Бастау" 26.10.2020 

54 

1201000- 

Автомобиль 

көлігіне 

техникалық қызмет 

көрсету, жөндеу 

және пайдалану 

"Avto-Braus" ЖШС 27.01.2020 

55 "Lenger Textile" ЖШС 23.01.2020 

56 "Motor" ЖШС 27.01.2020 

57 "New southern-contract company" ЖШС 27.01.2020 

58 "Pioner Grain Products" ЖШС 23.01.2020 

59 "Sigma Brau" ЖШС 13.01.2020 

60 "Автокран сервис-1" ЖШС 27.01.2020 

61 "Алымжан" ЖШС 27.01.2020 

62 "Амир Амзе" ЖШС 26.10.2020 

63 "Вибробетон" ЖШС 23.01.2020 

64 "ЕвроКристалл" ЖШС 13.01.2020 

65 "КазГранд Строй" ЖШС 27.01.2020 

66 "КелесВолстрой" ЖШС 27.01.2020 

67 "Нұрдаулет Б. С." ЖШС 27.01.2020 

68 "Рауан" ЖШС 27.01.2020 

69 "Рузметов" ЖШС 27.01.2020 

70 "Сарқырама қора" ШҚ 26.10.2020 

71 "СТО №1 Гүлдер" ӨК 27.01.2020 

72 "ТамерланМоторс" ЖШС 27.01.2020 

73 "Технострой" ЖШС 27.01.2020 

74 "Халид" ЖШС 27.01.2020 

75 "Халид" ЖШС 27.01.2020 

76 "Шагирбаев и К" ЖШС 13.01.2020 

77 "Электросварщик" ЖШС 27.01.2020 

78 ЖК "777" 27.01.2020 

79 ЖК "Energy Gas" 27.01.2020 

80 ЖК "Абдуразаков" 27.01.2020 

81 ЖК "Адал қызмет" 26.10.2020 

82 ЖК "Алиев" 27.01.2020 

83 ЖК "Асл Анар" 27.01.2020 

84 ЖК "Басекеева" 27.01.2020 
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85 ЖК "Бахыт Ата" 27.01.2020 

86 ЖК "Бек" 23.01.2020 

87 ЖК "Бизнес центр "Арна" 13.01.2020 

88 ЖК "Буранов И. Т." 27.01.2020 

89 ЖК "Валиева" 27.01.2020 

90 ЖК "Гайнуллин" 26.10.2020 

91 ЖК "Данешов" 27.01.2020 

92 ЖК "Данешов" 27.01.2020 

93 ЖК "Жаңабаев М." 27.01.2020 

94 ЖК "Ибрагимов" 13.01.2020 

95 ЖК "Ибрагимов" 14.12.2020 

96 ЖК "Ильясов" 27.01.2020 

97 ЖК "Исаев" 27.01.2020 

98 ЖК "Исаков М. Н." 27.01.2020 

99 ЖК "Ишметов" 27.01.2020 

100 ЖК "Конарбаев" 27.01.2020 

101 ЖК "Кулиев Ахтамон" 27.01.2020 

102 ЖК "Кунпейсов" 27.01.2020 

103 ЖК "Құрылыс монтаж" 26.10.2020 

104 ЖК "Мусаев" 27.01.2020 

105 ЖК "Нажимиддинов" 27.01.2020 

106 ЖК "Нарходжаев" 27.01.2020 

107 ЖК "Нурлыбек-090" 27.01.2020 

108 ЖК "Нурметов" 27.01.2020 

109 ЖК "Омега" 27.01.2020 

110 ЖК "Омирзаков" 27.01.2020 

111 ЖК "Өтембаев" 14.12.2020 

112 ЖК "Сенім" 27.01.2020 

113 ЖК "Турдиев" 27.01.2020 

114 
ЖК "Турсынкулова Хамида 

Алибаевна" 
27.01.2020 

115 ЖК "Усенбаев" 27.01.2020 

116 ЖК "Шарипов" 27.01.2020 

117 ЖК "Шынжарбеков" 14.12.2020 

118 

1304000- Есептеу 

техникасы және 

бағдарламалық 

қамтамасыз ету 

(түрлері бойынша) 

"Abiko & Company" ЖШС 27.01.2020 

119 "CompPort" ЖШС 13.01.2020 

120 "KAZANAT DEVELOPMENT" ЖШС 13.01.2020 

121 "№69 ЖОББМ" КММ 13.01.2020 

122 "№83 ЖОББМ" КММ 13.01.2020 

123 
"А. Навои атындағы №11 ЖОББМ" 

КММ 
13.01.2020 

124 

"ОҚО ІІД әкімшілік полициясы 

басқармасының тіркеу емтихан бөлімі" 

ММ 

27.01.2020 
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125 
"Оңтүстік-батыс мал шаруашылығы 

және өсімдік шаруашылығы ғылыми-

зерттеу институты" ЖШС 

27.01.2020 

126 "Шымкент "Эталон" зауыты" ЖШС 13.01.2020 

127 "Шымкент Сервис Авто" ЖШС 27.01.2020 

128 "Шымкент Сәулет" ЖШС 27.01.2020 

129 "Юсталькон" ЖШС 14.12.2020 

130 ЖК "Бахадыр" 27.01.2020 

131 ЖК "Джансейтова Д. Ж." 13.01.2020 

132 ЖК "Динара-Хан" 14.12.2020 

133 ЖК "Зулпыхаров" 27.01.2020 

134 ЖК "Иманбаев" 27.01.2020 

135 ЖК "Кузенбаев" 27.01.2020 

136 ЖК "Ли Александр" 27.01.2020 

137 ЖК "Нур Сервис" 26.10.2020 

138 ЖК "Нускабаев" 27.01.2020 

139 ЖК "Оралбек" 13.01.2020 

140 ЖК "Тавбулатов" 27.01.2020 

141 ЖК "Турсынкулова Хамида" 26.10.2020 

142 ЖК "Халмуратов" 27.01.2020 

143 Қазығұрт ауданы білім бөлімінің 

"Жамбыл атындағы ЖОББМ" КММ 
13.01.2020 

2022-2023 оқу жылы 

1 

1013000- 

Механикалық 

өңдеу, өлшеу- 

бақылау құралдары 

және өндірістегі 

автоматика 

"GOFROSERVICE" ЖШС 01.09.2022 

2 "GRAND PROFITS" ЖШС 01.09.2022 

3 "KAZFERROGROUP" ЖШС 01.09.2022 

4 "АВТОМАТИКА ПРИБОР 

РЕМСЕРВИС" ЖШС 
01.09.2022 

5 "Ай СервисТранс" ЖШС 01.09.2022 

6 "АЙДЫН-ENERGY" ЖШС 01.09.2022 

7 "Амеко" ЖШС 01.09.2022 

8 "ЗЕРДЕ-КЕРАМИКА" ЖШС 01.09.2022 

9 "КОМПАНИЯ ТЕХНОСФЕРА" ЖШС 01.09.2022 

10 "КӨРКЕМ ТЕЛЕКОМ" ЖШС 

ФИЛИАЛЫ "СЕРГЕК-ОҢТҮСТІК" 
01.09.2022 

11 "КЭММ-2030" ЖШС 01.09.2022 

12 "Рахат-Шымкент" ЖШС 01.09.2022 

13 "СТИМЭКС" ЖШС 01.09.2022 

14 

"Шымкент қаласының энергетика 

және инфрақұрылымды дамыту 

басқармасының "қуатжылуорталық-3" 

мемлекеттік коммуналдық кәсіпорыны 

01.09.2022 

15 "Электро Сервис" ЖШС 01.09.2022 

16 "Электрогарант" ЖШС 01.09.2022 

17 "Энергоимпульс" ЖШС 01.09.2022 
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18 ЖК "Комфорт Сервис" 01.09.2022 

19 ЖК "Тілеулес" 01.09.2022 

20 

1109000- Токарлық 

іс және металл 

өңдеу (түрлері 

бойынша) 

"FERRUM-VTOR" (ФЕРРУМ-ВТОР) 

ЖШC 
01.09.2022 

21 "Yugstroyservis" ЖШС 01.09.2022 

22 "АМИНА ТРЕЙД" ЖШС 01.09.2022 

23 "КЭММ-2030" ЖШС 01.09.2022 

24 "ШМЗ" ЖШС 01.09.2022 

25 "Электросварщик" ЖШС 01.09.2022 

26 ЖК "TULPAR"  01.09.2022 

27 ЖК "Адилхан А. С." 01.09.2022 

28 ЖК "Аликулова М. А." 01.09.2022 

29 ЖК "АЛИПБАЕВА ЖАННА 

ТОРЕБАЕВНА" 
01.09.2022 

30 ЖК "Гаипов Ш. А." 01.09.2022 

31 ЖК "Динара-Хан" 01.09.2022 

32 ЖК "Маханов А. А." 01.09.2022 

33 ЖК "Нур-Сервис" ГОЧИЯЕВА Н. А. 01.09.2022 

34 ЖК "Рустамов М. Х." 01.09.2022 

35 ЖК "Саиткулов З. И." 01.09.2022 

36 ЖК "Сапар Мөлдір" 01.09.2022 

37 

1114000-

Дәнекерлеу ісі 

(түрлері бойынша) 

"DELITE" ЖШС 01.09.2022 

38 "ELITE GROUP LTD" ЖШС 01.09.2022 

39 "NUR STROY (НУР СТРОЙ)" ЖШС 01.09.2022 

40 "SS CITY" ЖШС 01.09.2022 

41 "АМЕКО" ЖШС 01.09.2022 

42 "Ахрар Сервис" ЖШС 01.09.2022 

43 "ЖАҢА ҚҰРЫЛЫС-2005" ЖШС 01.09.2022 

44 "Жылуэнерго ремонт" ЖШС 01.09.2022 

45 "КЭММ-2030" ЖШС 01.09.2022 

46 "Строй Металлоконструкции" ЖШС 01.09.2022 

47 "ТЕМІР-МЕТАЛЛ ОПТОМ" ЖШС 01.09.2022 

48 
"ЭЛЕКТРОМОНТАЖ" ШЫМКЕНТ 

ЭЛЕКТРЖИНАҚТАУ БҰЙЫМДАРЫ 

ЗАУЫТЫ АҚ Ф-ЛЫ 

01.09.2022 

49 "ЭСАМ-ТУРКЕСТАН" ЖШС 01.09.2022 

50 "ЮСТАЛЬКОН" ЖШС 01.09.2022 

51 ЖК "Gastro pub Heaven" 01.09.2022 

52 ЖК "Абдувахапова Д. С." 01.09.2022 

53 ЖК "Бакирова А. Ө." 01.09.2022 

54 ЖК "Динара-Хан" 01.09.2022 

55 ЖК "Жаналиев" 01.09.2022 

56 ЖК "Ирисметова Ж. К." 01.09.2022 

57 ЖК "Исахов" 01.09.2022 

58 ЖК "Миркамалов" 01.09.2022 

59 ЖК "Мұхитдин Г. Н." 01.09.2022 
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60 ЖК "Назарбекова" 01.09.2022 

61 ЖК "Нур" 01.09.2022 

62 ЖК "Оразымбетова М. К." 01.09.2022 

63 ЖК "Салимов У. К." 01.09.2022 

64 ЖК "Талғат" 01.09.2022 

65 ЖК "Тихов" 01.09.2022 

66 ЖК "Умарова" 01.09.2022 

67 ЖК "Халметова" 01.09.2022 

68 ЖК "Юг-Сварной" 01.09.2022 

69 

1115000- 

Өндірістегі 

электрлік-

механикалық 

жабдықтар (түрлері 

бойынша) 

"DW-SYSTEMS" ЖШС 01.09.2022 

70 "SHYM AUTO (ШЫМАВТО)" ЖШС 01.09.2022 

71 "АЙДЫН-ENERGY" ЖШС 01.09.2022 

72 "ШЫМКЕНТ ЖАСЫЛ ҚАЛА" ЖШС 01.09.2022 

73 "Электрогарант" ЖШС 01.09.2022 

74 "Электросервис" ЖШС 01.09.2022 

75 ЖК "Динара-Хан" 01.09.2022 

76 ЖК "Нурлыбаева" 01.09.2022 

77 ЖК "Олжа" 01.09.2022 

78 ЖК "Садыкова" 01.09.2022 

79 ЖК "Серикбаев" 01.09.2022 

80 ЖК "Суана" 01.09.2022 

81 ЖК "Хадиев" 01.09.2022 

82 ЖК "Юнусова Н. С" 01.09.2022 

83 

1201000- 

Автомобиль 

көлігіне 

техникалық қызмет 

көрсету, жөндеу 

және пайдалану 

"ASIAORGSERVICE" ЖШС 01.09.2022 

84 "AutoMarket (АвтоМаркет)" ЖШС 01.09.2022 

85 "BEST HOME KZ" ЖШС 01.09.2022 

86 "Car service" ЖШС 01.09.2022 

87 "New southem-contract company" ЖШС 01.09.2022 

88 "NTS COMPANY" ЖШС 01.09.2022 

89 "SMART-OIL" ЖШС 01.09.2022 

90 "T-BUS" ЖШС 01.09.2022 

91 "TS OIL GROUP" ЖШС 01.09.2022 

92 "TURAN-JER" ЖШС 01.09.2022 

93 "Автосервис 777" 01.09.2022 

94 "Айтубай" ШҚ 01.09.2022 

95 "Алтан ЮК" ЖШС 01.09.2022 

96 "Ас-Ан Маркет" ЖШС 01.09.2022 

97 "Бабурбек" ЖШС 01.09.2022 

98 "Балуаняз-Ата" шаруа қожалығы 01.09.2022 

99 "БЕКЖАН "АВТОВОКЗАЛЫ" ЖШС 01.09.2022 

100 "БН.INWEST GRUZ" ЖШС 01.09.2022 

101 "БОЛТАЙ" ЖШС 01.09.2022 

102 "ВЕК-снаб-строй" ЖШС 01.09.2022 

103 "Газмэн" ЖШС 01.09.2022 

104 "ГРУППА КОМПАНИЙ ХАК" ЖШС 01.09.2022 



 

 

45 

 

Индустриалды-техникалық колледжі 

105 
"ГҮЛДЕР" ӨНДІРІСТІК 

КООПЕРАТИВІ 
01.09.2022 

106 "Әртараптандырылған дүкен 

"TEXAC"" ЖШС 
01.09.2022 

107 "Икрамбек" ШҚ 01.09.2022 

108 "КазАвтоТранс" ЖШС 01.09.2022 

109 "Контакт" ЖШС 01.09.2022 

110 "КОРПОРАЦИЯ "HEADWAY 

INCORPORATED" ЖШС 
01.09.2022 

111 "Қайрат" ШҚ 01.09.2022 

112 "Мақсат" шаруа қожалығы 01.09.2022 

113 "Мұнай құрылыс сервис" ЖШС 01.09.2022 

114 "Пиркс" ЖШС 01.09.2022 

115 "РАДУГА-ТРАНСПОРТ" ЖШС 01.09.2022 

116 "РУЗМЕТОВ" ЖШС 01.09.2022 

117 "Саин" ЖШС 01.09.2022 

118 "Сарқырама қора" ШҚ 01.09.2022 

119 
"СПЕЦ-АВТО" ЖШС ШЫМКЕНТ Қ 

Ф-ЛЫ 
01.09.2022 

120 "СТС ИНВЕСТ СТРОЙ" ЖШС 01.09.2022 

121 "Шым Снаб 13" ЖШС 01.09.2022 

122 

"Шымкент қаласының энергетика 

және инфрақұрылымды дамыту 

басқармасының "қуатжылуорталық-3" 

мемлекеттік коммуналдық кәсіпорыны 

01.09.2022 

123 "ШЫМКЕНТ-СЕРВИС-АВТО" ЖШС 01.09.2022 

124 "Электро Сервис" ЖШС 01.09.2022 

125 ЖК "ALEM SYSTEM" 01.09.2022 

126 ЖК "Astana сity" 01.09.2022 

127 ЖК "DUZCETRANS" 01.09.2022 

128 ЖК "FaBi" 01.09.2022 

129 ЖК "Kaskad PRO" 01.09.2022 

130 ЖК "SanTex-Market" 01.09.2022 

131 ЖК "Truck Auto Service" 01.09.2022 

132 ЖК "Unimax" 01.09.2022 

133 ЖК "Абдуразаков Б. А." 01.09.2022 

134 ЖК "Айгүл" 01.09.2022 

135 ЖК "Алдияров" 01.09.2022 

136 ЖК "Алиев К. К." 01.09.2022 

137 ЖК "Артюнян С. А." 01.09.2022 

138 ЖК "Астана" 01.09.2022 

139 ЖК "Ахмедов" 01.09.2022 

140 ЖК "АХМЕДОВА Б.Н." 01.09.2022 

141 ЖК "Бибінұр" 01.09.2022 

142 ЖК "Бурже" 01.09.2022 

143 ЖК "Гаипов Ш. А." 01.09.2022 
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144 ЖК "Дархан" 01.09.2022 

145 ЖК "Ешметов Д. А." 01.09.2022 

146 ЖК "Иванова" 01.09.2022 

147 ЖК "Ирисметова Ж. К." 01.09.2022 

148 ЖК "Исаев" 01.09.2022 

149 ЖК "Қаратамыр" 01.09.2022 

150 ЖК "Құрылыс монтаж" 01.09.2022 

151 ЖК "Ли В. А." 01.09.2022 

152 ЖК "Максумов Д. М." 01.09.2022 

153 ЖК "Мамбетов" 01.09.2022 

154 ЖК "Марат Транс" 01.09.2022 

155 ЖК "Махамбетов Е.А." 01.09.2022 

156 ЖК "Махмудов Т. А." 01.09.2022 

157 ЖК "Мусаметов" 01.09.2022 

158 ЖК "Мухадасов" 01.09.2022 

159 ЖК "Мырзалиев Н. Н." 01.09.2022 

160 ЖК "Наурузов А. С." 01.09.2022 

161 ЖК "Нур-Сервис" ГОЧИЯЕВА Н. А. 01.09.2022 

162 ЖК "ОМАРОВА ЕЛЬМИРА 

КОНЫРАТОВНА" 
01.09.2022 

163 ЖК "Пазылбеков" 01.09.2022 

164 ЖК "Париж" 01.09.2022 

165 ЖК "Раушан шаруа қожалығы" 01.09.2022 

166 ЖК "Руслан" 01.09.2022 

167 ЖК "Рустамов М. Х." 01.09.2022 

168 ЖК "Самбетов" 01.09.2022 

169 ЖК "Саудабеков Б. С." 01.09.2022 

170 ЖК "Тілеулес Д. Н." 01.09.2022 

171 ЖК "Турлыбеков" 01.09.2022 

172 ЖК "ТҰЯҚБАЕВ Б. М." 01.09.2022 

173 ЖК "ФАЙЗАМЕТОВ" 01.09.2022 

174 ЖК "Ходжаназаров" 01.09.2022 

175 "JugVneshTrans" ЖШС 01.09.2022 

176 "TIO TRADE" ЖШС 01.09.2022 

177 "Ас-Ан Маркет" ЖШС 01.09.2022 

178 
"ГҮЛДЕР" ӨНДІРІСТІК 

КООПЕРАТИВІ 
01.09.2022 

179 "Пиркс" ЖШС 01.09.2022 

180 "ШДАС" ЖШС 01.09.2022 

181 "Шымкент Сервис авто" ЖШС 01.09.2022 

182 ЖК "Don's" 01.09.2022 

183 ЖК "Айжанова" 01.09.2022 

184 ЖК "Ахмедов А. Т." 01.09.2022 

185 ЖК "БАСЕКЕЕВА ГУЛЬНАР 

МУХАНОВНА" 
01.09.2022 

186 ЖК "Ирисметова Ж. К." 01.09.2022 
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187 ЖК "Каримбеков" 01.09.2022 

188 ЖК "Мамбетов" 01.09.2022 

189 ЖК "Саликов" 01.09.2022 

190 ЖК "Сапар Мөлдір" 01.09.2022 

191 ЖК "Туманова" 01.09.2022 

192 ЖК "ЦВЕТЦИХ ЕВГЕНИЙ 

АЛЕКСАНДРОВИЧ" 
01.09.2022 

193 

1304000- Есептеу 

техникасы және 

бағдарламалық 

қамтамасыз ету 

(түрлері бойынша) 

"AZALA Textile" ЖШС 01.09.2022 

194 "CAMBRIDGE LINE" ЖШС 01.09.2022 

195 

"FIRST HEARTLAND JUSAN BANK" 

АҚ-НЫҢОҢТҮСТІКҚАЗАҚСТАНФ-

ЛЫ 

01.09.2022 

196 "Kaspi Net" ЖШС 01.09.2022 

197 

"PROFESSIONAL COLLECTION 

GROUP" 

КОЛЛЕКТОРЛЫҚАГЕНТТІГІ" ЖШС 

01.09.2022 

198 "ЗАВОД ГАЗОВОГО 

ОБОРУДОВАНИЯ" ЖШС 
01.09.2022 

199 "ИЗИБОКС" ЖШС 01.09.2022 

200 "ҚАЗЫҚҰРТ-ОҢТҮСТІК" ЖШС 01.09.2022 

201 "МАЙ КОНСАЛТИНГ" ЖШС 01.09.2022 

202 "МЕТАЛОПРОКАТ БЕК" ЖШС 01.09.2022 

203 "Севеним" ЖШС 01.09.2022 

204 "Смартер Қазақстан" ЖШС 01.09.2022 

205 ЖК "Ермагамбетова А.Д." 01.09.2022 

206 ЖК "Ибрагимова М." 01.09.2022 

207 ЖК "Исмайлова" 01.09.2022 

208 ЖК "Мусабекова М." 01.09.2022 

209 ЖК "Мухамедов" 01.09.2022 

210 

Түркістан облысының адами әлеуетті 

дамыту басқармасының Қазығұрт 

ауданының адами әлеуетті дамыту 

бөлімінің «Еңбек» жалпы орта білім 

беретін мектебі» КММ 

01.09.2022 

2023-2024 оқу жылы 

1 

07140100- 

Технологиялық 

процесстерді 

автоматтандыру 

және басқару 

(бейін бойынша) 

"Bazis Construction" УМиТ ЖШС 

Алматы қаласындағы филиалы 
01.09.2023 

2 "Dauren Group" ЖШС 01.09.2023 

3 "Elite Group LTD" ЖШС 01.09.2023 

4 "F-Food" ЖШС 01.09.2023 

5 "Imperium Caeli" ЖШС 01.09.2023 

6 "New southem-contract company" ЖШС 01.09.2023 

7 "Osman Stroy Company" ЖШС 01.09.2023 

8 "PolyMaster" ЖШС 01.09.2023 

9 "Qut-Bereke Qurylys" ЖШС 01.09.2023 

10 "Santo" АҚ 01.09.2023 

11 "The Megapolis" ЖШС 01.09.2023 

12 "Vacuummatic (Вакуматик)" ЖШС 01.09.2023 



 

 

48 

 

Индустриалды-техникалық колледжі 

13 "Автомат Прибор Ремсервис" ЖШС 01.09.2023 

14 "Ай СервисТранс" ЖШС 01.09.2023 

15 "Айдын-energy" ЖШС 01.09.2023 

16 "Бай-Көл" ЖШС 01.09.2023 

17 "БАЙТЕРЕК АБ" ЖШС 01.09.2023 

18 
"ВИЗиТ" алкогольсіз сусындар 

зауыты» ЖШС 
01.09.2023 

19 "Вольтаж-Монтаж" ЖШС 01.09.2023 

20 
"Зере" жалпы білім беретін мектебі" 

ЖШС 
01.09.2023 

21 

"Керуен" жауапкершілігі шектеулі 

серіктестігінің Шымкент-"Кайнар" 

филиалы 

01.09.2023 

22 
"КОЛЛЕКТОРСКОЕ АГЕНТСТВО 

KAZ COLLECTION" ЖШС 
01.09.2023 

23 "Константа Юг" ЖШС 01.09.2023 

24 
"Қаз Нұр жобалау құрылыс 

институты" ЖШС 
01.09.2023 

25 "ЛИФТ ГАРАНТ" ЖШС 01.09.2023 

26 "Саулет Н" ЖШС 01.09.2023 

27 "СК Энерго-Сервис" ЖШС 01.09.2023 

28 "Стандарт Цемент" ЖШС 01.09.2023 

29 "СТО-ДМ" ЖШС 01.09.2023 

30 "ШСП "АВТОМАТПРОМ" ЖШС 01.09.2023 

31 "Шымкент "Эталон" зауыты" ЖШС 01.09.2023 

32 "Электрокомплект" ЖШС 01.09.2023 

33 "Энергия ВРМ" ЖШС 01.09.2023 

34 "Юг Plastik KZ" ЖШС 01.09.2023 

35 "Юг-гофротара" ЖШС 01.09.2023 

36 ЖК "Nurym" 01.09.2023 

37 ЖК "Usman-logistics" 01.09.2023 

38 ЖК "Багила" 01.09.2023 

39 ЖК "Бастау" 01.09.2023 

40 ЖК "Бисенова" 01.09.2023 

41 ЖК "Данешов" 01.09.2023 

42 ЖК "Зайнуллин З." 01.09.2023 

43 ЖК "Исаева" 01.09.2023 

44 ЖК "Комфорт Сервис" 01.09.2023 

45 ЖК "Қобландиев Х. А." 01.09.2023 

46 ЖК "Махамбетов" 01.09.2023 

47 ЖК "Ниязханов" 01.09.2023 

48 ЖК "НурКран Сервис" 01.09.2023 

49 ЖК "Нұр" 01.09.2023 

50 ЖК "Сугирбаев" 01.09.2023 

51 ЖК "Телес" 01.09.2023 

52 ЖК "ТОРГОВЫЙ ДОМ ВИЗИТ-А" 01.09.2023 

53 ЖК "Төлес" 01.09.2023 

54 ЖК "Турсункулова" 01.09.2023 

55 ЖК "Тұрғанбайұлы" 01.09.2023 

56 ЖК "Хаджиметова" 01.09.2023 

57 ЖК "Ходжаназаров" 01.09.2023 

58 ТҮРКІСТАН ОБЛЫСЫНЫҢ БІЛІМ 01.09.2023 
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БАСҚАРМАСЫНЫҢ ЖЕТІСАЙ 

АУДАНЫНЫҢ БІЛІМ БӨЛІМІНІҢ 

"Қ.СӘТБАЕВ АТЫНДАҒЫ №48 

ЖАЛПЫ БІЛІМ БЕРЕТІН МЕКТЕП" 

КММ 

59 

Шымкент қаласының білім 

басқармасының "№48 жалпы орта 

білім беретін мектебі" коммуналдық 

мемлекеттік мекемесі 

01.09.2023 

60 

Шымкент қаласының энергетика және 

инфрақұрылымды дамыту 

басқармасының "Қуатжылуорталық-3" 

мемлекеттік коммуналдық кәсіпорыны 

01.09.2023 

61 

07130100 -

Электржабдықтары 

(түрлері және 

салалары бойынша) 

"MASS CONSTRUCTION" ЖШС 01.09.2023 

62 "Ай СервисТранс" ЖШС 01.09.2023 

63 "АЙДЫН-ENERGY" ЖШС 01.09.2023 

64 "Оңтүстік жарық транзит" ЖШС 01.09.2023 

65 "ПромСпецСтройПроект" ЖШС 01.09.2023 

66 "Электрогарант" ЖШС 01.09.2023 

67 "Электросервис" ЖШС 01.09.2023 

68 ЖК "Динара-Хан" 01.09.2023 

69 ЖК "Олжа" 01.09.2023 

70 ЖК "Садыкова" 01.09.2023 

71 ЖК "Серикбаев" 01.09.2023 

72 

06120100- Есептеу 

техникасы және 

ақпараттық желілер 

(түрлері бойынша) 

"5 Элемент АСЦ" ЖШС 01.09.2023 

73 "Dala Construction" ЖШС 01.09.2023 

74 "Kontra" ЖШС 01.09.2023 

75 

"MAGNUM CASH&CARRY" ЖШС 

ШЫМКЕНТ ҚАЛАСЫНЫҢ №22 

ФИЛИАЛЫ 

01.09.2023 

76 
"OGCC KazStroyService" АҚ Оңтүстік 

Қазақстан филиалы 
01.09.2023 

77 "OKTRENING" ЖШС 01.09.2023 

78 "Soul development" ЖШС 01.09.2023 

79 "Turan mektebi" ЖШС 01.09.2023 

80 
"Адиюша" бөбекжай балабақшасы" 

ЖШС 
01.09.2023 

81 "Альмансур" ЖШС 01.09.2023 

82 
"Бақжан" бөбекжай-балабақшасы" 

ЖШС филиалы 
01.09.2023 

83 "Баланс Сервис" ЖШС 01.09.2023 

84 "Групп Төрт" ЖШС 01.09.2023 

85 "Дәмді ет" ЖШС 01.09.2023 

86 
"Жансері" бөбекжай-балабақшасы" 

ЖШС 
01.09.2023 

87 
"Коллекторское агентство Arbitrade" 

ЖШС 
01.09.2023 

88 "Компания Эврика" ЖШС 01.09.2023 

89 "Көк-төбе" негізгі орта мектебі" ЖШС 01.09.2023 

90 
"Қаз Нұр жобалау құрылыс 

институты" ЖШС 
01.09.2023 

91 "МХМ групп" ЖШС 01.09.2023 
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92 "Промышленная безопасность" ЖШС 01.09.2023 

93 

"Шымкент қаласының Абай ауданы 

әкімінің аппараты" мемлекеттік 

мекемесі 

01.09.2023 

94 

"Шымкент қаласының білім 

басқармасының "№69 жалпы орта 

білім беретін мектебі" КММ 

01.09.2023 

95 "Электрокомплекс-1" ЖШС 01.09.2023 

96 ЖК "Flagman" 01.09.2023 

97 ЖК "Kim Sky" 01.09.2023 

98 ЖК "Pioner Tourism Group" 01.09.2023 

99 ЖК "Qagaz Ordasy" 01.09.2023 

100 ЖК "Багила" 01.09.2023 

101 ЖК "Жалгасбай" 01.09.2023 

102 ЖК "Заурбек" 01.09.2023 

103 ЖК "Пан Л. А." 01.09.2023 

104 ЖК "Ходжаназаров" 01.09.2023 

105 

Шымкент қаласының білім 

басқармасының "№125 жалпы орта 

білім беретін мектебі" КММ 

01.09.2023 

106 

Шымкент қаласының білім 

басқармасының "Фуркат атындағы 

№37 жалпы орта білім беретін 

мектебі" КММ 

01.09.2023 

107 

07150500- 

Дәнекерлеу ісі 

(түрлері бойынша) 

"DELITE" ЖШС 01.09.2023 

108 

"DI СТРОЙ ГРУПП" 

ЖАУАПКЕРШІЛІГІ ШЕКТЕУЛІ 

СЕРІКТЕСТІГІ 

01.09.2023 

109 "Medcomfort" ЖШС 01.09.2023 

110 
"№14 Емдеу орталығы" 

жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 
01.09.2023 

111 "Pako Group" ЖШС 01.09.2023 

112 
"Qut-Bereke Qurylys" жауапкершілігі 

шектеулі серіктестігі 
01.09.2023 

113 "Rixos Khadisha Shymkent" ЖШС 01.09.2023 

114 "Айдынбек" ЖШС 01.09.2023 

115 "Дәмді ет" ЖШС 01.09.2023 

116 "ДжиЭнДжи Глобал" ЖШС 01.09.2023 

117 
"Едіге сәулет строй" жауапкершілігі 

шектеулі серіктестігі 
01.09.2023 

118 
"ЖЕҢIС" ӨНДIРIСТIК 

КООПЕРАТИВI 
01.09.2023 

119 "Жиһаз-Құрылыс ХХІ-М" ЖШС 01.09.2023 

120 "Металопрокат Бек" ЖШС 01.09.2023 

121 
"РАЙХАН АНА" ҚАЙЫРЫМДЫЛЫҚ 

МЕКЕМЕСІ 
01.09.2023 

122 "СКТ Южный" ЖШС 01.09.2023 

123 "СТО-ДМ" ЖШС 01.09.2023 

124 "Строй Металлоконструкции" ЖШС 01.09.2023 

125 "Шератан" ЖШС 01.09.2023 

126 
"Электрум Gold" жауапкершілігі 

шектеулі серіктестігі 
01.09.2023 
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127 ЖК "Kemel Usta" 01.09.2023 

128 ЖК "SABNAN" 01.09.2023 

129 ЖК "VIP Company" 01.09.2023 

130 ЖК "Елемесова Камшат" 01.09.2023 

131 ЖК "Есенбекова" 01.09.2023 

132 ЖК "Исраилова" 01.09.2023 

133 ЖК "Максимов" 01.09.2023 

134 ЖК "Марьям" 01.09.2023 

135 ЖК "Нажимиддинов" 01.09.2023 

136 ЖК "Несібе" 01.09.2023 

137 ЖК "Нұрмаш А." 01.09.2023 

138 ЖК "Орынбасарова" 01.09.2023 

139 ЖК "Өмірәлі Ж. Н." 01.09.2023 

140 ЖК "Полатхан" 01.09.2023 

141 ЖК "Сариев Алий" 01.09.2023 

142 ЖК "Сейдалы" 01.09.2023 

143 ЖК "СтройПрокат" 01.09.2023 

144 ЖК "Сугирбаев" 01.09.2023 

145 ЖК "Ташметова Г. Р." 01.09.2023 

146 ЖК "Утеулиев" 01.09.2023 

147 ЖК "Хамдамова" 01.09.2023 

148 ИП "Chef_Street_Food" 01.09.2023 

149 

Түркістан облысының білім 

басқармасының Қазығұрт ауданының 

білім бөлімінің "Ө.Жамалов атындағы 

жалпы білім беретін мектеп" КММ 

01.09.2023 

150 

Шымкент қаласының дене 

шынықтыру және спорт 

басқармасының "Шымкент қаласының 

№10 күрес түрлерінен олимпиада 

резервінің мамандандырылған балалар 

- жасөспірімдер спорт мектебі" КММ 

01.09.2023 

151 

07150300- 

Токарлық іс 

(түрлері бойынша) 

"Мұнай Құрылыс Сервис" ЖШС 01.09.2023 

152 
"АНВАР И КОМПАНИЯ" 

жауапкершілігі шектеулі серіктестігі 
01.09.2023 

153 
"Шымкентпромстрой-1" тұтыну 

кооперативі 
01.09.2023 

154 "Строй Металлоконструкции" ЖШС 01.09.2023 

155 
"Нефтереммаш" жауапкершілігі 

шектеулі серіктестігі 
01.09.2023 

156 "ШМЗ" ЖШС 01.09.2023 

157 ЖК "Іргебай" 01.09.2023 

158 ЖК "Гаипов" 01.09.2023 

159 ЖК "СтартКан" 01.09.2023 

160 ЖК "Сейтенов Н. И." 01.09.2023 

161 ЖК "Nurym" 01.09.2023 

162 ЖК "Алимов Н. А." 01.09.2023 

163 ЖК "ДН" 01.09.2023 

164 
"SG Logistics" жауапкершілігі 

шектеулі серіктестігі 
01.09.2023 

165 ЖК "Мадина" 01.09.2023 

166 07161300- "6-Service CO" ЖШС 01.09.2023 
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167 Автомобиль 

көлігіне 

техникалық қызмет 

көрсету, жөндеу 

және пайдалану 

"Amir Amze" ЖШС 01.09.2023 

168 "As-ЛидерСервис" ЖШС 01.09.2023 

169 "AutoMarket (АвтоМаркет)" ЖШС 01.09.2023 

170 "Chevy Service" ЖШС 01.09.2023 

171 "Man Онтустик" ЖШС 01.09.2023 

172 "Q.Q.Q." ЖШС 01.09.2023 

173 "Recource" ЖШС 01.09.2023 

174 "Royal Glass" ЖШС 01.09.2023 

175 "Shym Auto" ЖШС 01.09.2023 

176 "Tanatarov Ruslan" ЖШС 01.09.2023 

177 "TIO TRADE" ЖШС 01.09.2023 

178 "Vizzar" ЖШС 01.09.2023 

179 "Авто-старт и К" ЖШС 01.09.2023 

180 "Бипэк авто Казахстан" ЖШС 01.09.2023 

181 "Газмэн" ЖШС 01.09.2023 

182 "ГарантСтройЛаб" ЖШС 01.09.2023 

183 
"ЗАВОД ГАЗОВОГО 

ОБОРУДОВАНИЯ" ЖШС 
01.09.2023 

184 "ИпОлЖА" ЖШС 01.09.2023 

185 
"Қаз Нұр жобалау құрылыс 

институты" ДШС 
01.09.2023 

186 "РАДУГА-ТРАНСПОРТ" ЖШС 01.09.2023 

187 "Саин" ЖШС 01.09.2023 

188 "СК АльянсСтроймонтаж-2004" ЖШС 01.09.2023 

189 "Фанки Таун Юг" ЖШС 01.09.2023 

190 "Фиркан" ЖШС 01.09.2023 

191 "Шымкент Сервис авто" ЖШС 01.09.2023 

192 ЖК "Adal Qyzmet" 01.09.2023 

193 ЖК "All.matel" 01.09.2023 

194 ЖК "Dos-Trans" 01.09.2023 

195 ЖК "DUZCETRANS" 01.09.2023 

196 ЖК "GrandAuto" 01.09.2023 

197 ЖК "Japan Motors" 01.09.2023 

198 ЖК "Kaskad PRO" 01.09.2023 

199 ЖК "Nurym" 01.09.2023 

200 ЖК "Real AutoCenter" 01.09.2023 

201 ЖК "Truck Auto Service" 01.09.2023 

202 ЖК "TULPAR"  01.09.2023 

203 ЖК "Абдуразаков Б. А." 01.09.2023 

204 ЖК "Автопартнер" 01.09.2023 

205 ЖК "Аллахбердиев" 01.09.2023 

206 ЖК "Аучиев" 01.09.2023 

207 ЖК "Байбосынов Т. М." 01.09.2023 

208 ЖК "Байжігіт" 01.09.2023 

209 ЖК "Байкен" 01.09.2023 

210 ЖК "Басекеева" 01.09.2023 

211 ЖК "Басекова" 01.09.2023 

212 ЖК "Бастау" 01.09.2023 

213 ЖК "Бек Нур Транс" 01.09.2023 

214 ЖК "Данешов" 01.09.2023 

215 ЖК "Динара-Хан" 01.09.2023 
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216 ЖК "Ер-Нұр Сервис" 01.09.2023 

217 ЖК "Жулдыз Ай" 01.09.2023 

218 ЖК "Жумабеков Мұхаметжан" 01.09.2023 

219 ЖК "Иманов" 01.09.2023 

220 ЖК "Исаев" 01.09.2023 

221 ЖК "Исақов" 01.09.2023 

222 ЖК "Ишметов" 01.09.2023 

223 ЖК "Калбаев" 01.09.2023 

224 ЖК "Ким Ю. Г." 01.09.2023 

225 ЖК "Копжасар" 01.09.2023 

226 ЖК "Мадалханов" 01.09.2023 

227 ЖК "Махамбетов Е." 01.09.2023 

228 ЖК "Маханов А. А." 01.09.2023 

229 ЖК "Меруерт" 01.09.2023 

230 ЖК "Мирас" 01.09.2023 

231 ЖК "Мұхитдин Г. Н." 01.09.2023 

232 ЖК "Ниязбек" 01.09.2023 

233 ЖК "Нур" 01.09.2023 

234 ЖК "Нур-Сервис" 01.09.2023 

235 ЖК "Нұрдәулет" 01.09.2023 

236 ЖК "Орынбаев" 01.09.2023 

237 ЖК "Өмірәлі" 01.09.2023 

238 ЖК "Өтеміс" 01.09.2023 

239 ЖК "Полатхан" 01.09.2023 

240 ЖК "Сенім" 01.09.2023 

241 ЖК "Сулейменов Н. К." 01.09.2023 

242 ЖК "Тажбенов" 01.09.2023 

243 ЖК "Туяков" 01.09.2023 

244 ЖК "Хайтметова" 01.09.2023 

245 ЖК "Халкулова" 01.09.2023 

246 ЖК "Шебер Юг" 01.09.2023 

 

Базалық тәжірибе сипатында анықталған мекемелермен жасасқан 

шарттардың негізінде білім алушының күнделігінде атқарған жұмыстары 

жазбалармен сәйкес, белгіленген формаға және тәжірибе бағдарламаларына сәйкес 

пікірлер мен мінездемелер берілген. 

• Оқу-танысу және  өндірістік іс-тәжірибеден  өтудің сапасы мен тиімділігі, 

олардың мамандар дайындаудың мақсаттары мен міндеттеріне сәйкес орындалған.  

• Оқу процесінің өндірісімен интеграциясы бойынша тәжірибеден өтуші 

студенттердің тәлімгерлері мен мекемелер тәлімгерлері арасында тығыз байланыс 

орнатылған. 

• Тәжірибеден өту барысын жүзеге асыру бір жүйеге қойылған.  

Оқу-танысу және өндірістік іс-тәжірибенің өтуі бойынша колледж аға 

шеберлерінің тексеру кестесі бар. Оқу-танысу, кәсіптік және оқу-өндірістік 

практика қарастырылған. 

Оқу процесінің графигінде оқу тәжірибесі, слесарлық практика, танысу 

практикасы, өндірістік тәжірибелер мерзімдері сақталған. Кәсіби тәжірибелерді 

ұйымдастыру және өткізуге қатысты құжаттар тәжірибе базаларымен келісім-

шарттар, қатынас хаттар, тәжірибеге жіберу туралы ұсыныстар мен жолдамалар 
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жасалынған.   Колледждің кәсіптік тәжірибесінің жетекшілері - арнайы пәндер 

оқытушылары және өндірістік оқыту шеберлері болып табылады.  

Күндізгі бөлім студенттері танысу, оқу, технологиялық, өндірістік, диплом 

алдындағы іс-тәжірибеден және тәжірибе жинақтаудан өтеді. Қорытынды 

конференциялар практикадан өту нәтижелерін көрсетеді. 

 

8. БАҚЫЛАУ НЫСАНДАРЫН, СТУДЕНТТЕРДІ АҒЫМДАҒЫ, 

АРАЛЫҚ ЖӘНЕ ҚОРЫТЫНДЫ АТТЕСТАТТАУДЫ ӨТКІЗУ 

Студенттерді ағымдағы бақылаудан және 

аралық аттестаттаудан өткізу 

Колледж студенттердің үлгерімін ағымдағы бақылауды және аралық 

аттестаттауды өткізудің нысандарын, тәртібін және кезеңділігін жұмыс оқу 

жоспарына сәйкес өткізеді. 

Ағымдағы бақылау пәндер және модульдер бойынша оқытушының оқу 

бағдарламасында көзделген міндетті бақылау жұмыстарын тексеруі арқылы және 

100 балдық бағалау жүйесінің тәртібі бойынша әрбір оқыту нәтижесінің 

қорытынды бағасын қоя отырып жүзеге асырылады. 

Қашықтықтан білім беру технологияларын (бұдан әрі-ҚБТ) қолдана отырып, 

студенттердің үлгерімін ағымдағы бақылау: 

✓ Студент пен оқытушының телекоммуникациялық құралдарды пайдалана 

отырып Smart Nation электронды платформасында онлайн немесе офлайн 

режимінде тікелей қарым-қатынасы; 

✓ Smart Nation электронды платформасында автоматтандырылған тестілеу 

кешендері; 

✓ Smart Nation электронды платформасында жеке тапсырмаларды тексеру 

арқылы жүзеге асырылады. 

Студенттердің үлгеріміне ағымдағы бақылауды жүргізу нысандарын жұмыс 

оқу жоспарына сәйкес педагог оқу материалының мақсатын, мазмұнын ескере 

отырып анықтайды. 

Студенттерді аралық аттестаттаудан өткізу пәндерінің және (немесе) 

модульдерінің тізбесі мен нысанын жұмыс оқу жоспарларына сәйкес техникалық 

және кәсіптік оқу орны белгілейді және оқу жылының басында оқу-тәрбие 

процесінің кестесіне енгізіледі. 

ҚБТ қолдану кезінде мына аралық аттестаттау нысандары: 

1) тапсырманы орындауға кететін уақытты шектеу мүмкіндігі бар 

автоматтандырылған тест жүйелерін қолдана отырып тестілеу; 

2) жеке жобаны іске асыру (онлайн, офлайн); 

3) практикалық, шығармашылық тапсырманы орындау (онлайн, офлайн); 

4) емтиханды онлайн режимінде тапсыру (ауызша немесе жазбаша түрде) 

қолданылады. 

Жалпы білім беретін пәндер бойынша аралық аттестаттау: тіл, әдебиет, 

Қазақстан тарихы, математика және техникалық және кәсіптік, орта білімнен 

кейінгі колледж таңдаған физика мен химия пәндері бойынша емтихан өткізуді 

көздейді. 



 

 

55 

 

Индустриалды-техникалық колледжі 

Студенттерге жұмысшы біліктілігін беруге арналған аралық аттестаттау өткізу 

үшін колледж басшысының бұйрығымен біліктілік комиссиясы құрылады. 

Жұмысшы біліктілігін беру туралы куәлік беру туралы шешім осы біліктілік 

бойынша жұмыс түрлерін орындау жөніндегі біліктілік емтиханы негізінде 

қабылданады. 

Колледждегі студенттерді аралық аттестаттау оқу жұмыс жоспарлары мен 

бағдарламаларына сәйкес курстық жұмыстарды қорғау, практика бойынша есептер, 

сынақтар және емтихандар нысанында жүзеге асырылады, бұл ретте сынақтар мен 

курстық жұмыстарды қорғау емтихандар басталғанға дейін өткізіледі. 

Курстық жұмыстарды орындау үшін жеткілікті білімді меңгеруді қамтамасыз 

ететін модульдің теориялық бөлімі немесе тарауы аяқталғаннан кейін орындалады. 

Аралық аттестаттау материалдары әрбір оқу пәнінің және модульдің оқу 

жұмыс жоспарлары мен бағдарламаларының негізінде жасалады. 

Студенттерді аралық аттестаттауға даярлау кезеңінде консультацияға бөлінген 

жалпы бюджет уақыты есебінен консультация өткізіледі. 

Студенттерді емтихан нысанында аралық аттестаттаудан өткізу үшін: 

✓ емтихан билеттері (емтихандық бақылау тапсырмалары), тест 

тапсырмалары, ситуациялық тапсырмалар; 

✓ емтихан кезінде пайдалануға рұқсат берілген көрнекі құралдар, 

анықтама сипатындағы материалдар, нормативтік құжаттар мен техника 

үлгілері; 

✓ оқу және технологогиялық карталар; 

✓ спорт залдары, жабдықтар, мүкәммалдар; 

✓ емтихан ведомосы дайын болуы қажет. 

Аралық аттестаттау кезінде емтихандар мен сынақтарды қабылдауды аталған 

пән және модуль бойынша семестр бойы сабақ берген оқытушылар не колледж 

басшысының тапсырмасы бойынша осы пәннің және модульдің бейініне сәйкес 

келетін біліктілігі бар оқытушы жүзеге асырады. 

Аралық аттестаттауға әрбір пән және модуль бойынша оқу жұмыс жоспарлары 

мен білім беру бағдарламаларына сәйкес барлық практикалық, зертханалық, 

есептік-графикалық және курстық жұмыстарды, сынақтарды толық орындаған 

және ағымдағы білім есебінің қорытындысы бойынша қанағаттанарлықсыз бағасы 

жоқ студенттер жіберіледі. 

Емтиханға 1-2 пәннен және модульден қанағаттанарлықсыз бағасы бар 

студент колледж басшысының рұқсатымен, ал екеуден көп қанағаттанарлықсыз 

бағасы болса, педагогикалық кеңестің шешімімен жіберіледі. 

Аралық аттестаттауды өткізу кезінде емтихан билеттері бойынша 

тапсырмаларды орындау үшін: 

әрбір студентке ауызша емтиханға 25 (жиырма бес) минуттан көп емес; 

жазбаша емтиханды өткізуге: 

✓ әдебиет (шығарма) бойынша 6 астрономиялық сағаттан; 

✓ математика және арнайы пәндер және (немесе) модульдер бойынша 4 

академиялық сағаттан; 

✓ мемлекеттік тіл және орыс тілі (мазмұндама) бойынша 3 астрономиялық 

сағаттан; 
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Жазбаша емтихан жұмыстары (тест тапсырмалары) білім беру ұйымының 

мөртабаны қойылған қағаздарда орындалады. 

 

Студенттерді қорытынды аттестаттауды өткізу 

Колледж студенттерінің қорытынды аттестаттау, жалпы кәсіби және арнайы 

модульдер бойынша қорытынды емтихандар тапсыру арқылы жүргізіледі. 

Қорытынды аттестаттау оны өткізудің алдын ала бекітілген кестесі бойынша 

өткізіледі. 

Қорытынды аттестаттауға академиялық қарызы жоқ және Қазақстан 

Республикасы Білім және ғылым министрінің 2022 жылғы 3 тамыздағы № 348 

бұйрығымен бекітілген техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімнің 

мемлекеттік жалпыға міндетті стандарттары (бұдан әрі - МЖМБС) талаптарына 

сәйкес білім беру бағдарламаларын толық көлемде меңгерген студенттер 

жіберіледі. 

ҚБТ-ны қолдана отырып, қорытынды аттестаттауды өткізу кезінде білім беру 

ұйымы студенттердің жеке басын сәйкестендіруді қамтамасыз етеді, оның тәсілін 

ұйым дербес таңдайды және оны өткізу тәртібінің сақталуын бақылайды. 

Студенттерді сәйкестендіру студенттің жеке басын бейне камера алдында 

ашық түрде ұсынылған жеке басын куәландыратын құжаттың деректерімен 

визуалды салыстыру арқылы жүзеге асырылады.  

Колледжде студенттерді қорытынды аттестаттауды өткізу үшін білім беру 

ұйымы басшысының бұйрығымен қорытынды аттестаттау комиссиясы құрылады. 

Қорытынды аттестаттау комиссиясының құрамы дауыс беру құқығынсыз 

хатшыны қоса алғанда кәсіпорындардың білікті мамандарынан, арнайы пәндер 

оқытушыларынан, өндірістік оқыту шеберлерінен және оқу орнын басқарудың 

алқалы органдары өкілдерінен, яғни жұмыс берушілер өкілдерінен 65% және 

колледжің өкілдерінен 35% ара қатынасында құрылады. 

Комиссия: 

1) техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім берудің білім беру 

бағдарламаларында белгіленген студенттердің теориялық және практикалық 

даярлық деңгейінің сәйкестігін; 

2) студенттердің өндірістік оқыту, жалпы кәсіптік және арнайы пәндер және 

(немесе) кәсіптік модульдер бойынша нақты білім, іскерлік деңгейін және 

практикалық дағдыларын, кәсіптер (мамандықтар) бойынша оқу бағдарламалары 

мен біліктілік сипаттамаларының талаптарына сәйкестігін айқындайды. 

Комиссия отырыстарының ұзақтығы күніне 6 сағаттан аспайды. 

Қорытынды аттестациялаудан өткен және сәйкес кәсібі білім беру 

бағдарламасын игергендігін дәлелдеген білім алушыға қорытынды аттестаттау 

комиссиясы (бұдан әрі- ҚАК) шешімімен сәйкес мамандығы бойынша біліктілік 

және диплом қосымшасымен беріледі. 

Қосымшасымен бірге дипломды беру ҚАК хаттамалары негізінде жүргізіледі. 

Диплом қосымшасында барлық пәндер, курстық жұмыстар (жобалар), 

тағылымдаманың барлық түрлері және қорытынды аттестация нәтижелері 

бойынша алынған бағалар көрсетіледі. 

Диплом және оған қосымша екі тілде толтырылады: қазақ және орыс тілдері. 
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9. Колледжде тәрбие үрдісін жүзеге асыру 

Индустриалды-техникалық колледжінде тәрбие жұмысының кәсіби деңгейі 

жоғары, білікті жұмысшы дайындауға, сонымен қатар жасөспірім мен кәмелетке 

толмаған тұлғаның дамуына, өз елінің патриоты болуға, өзін-өзі тәрбиелеу, рухани-

адамгершілік қасиеттерін жетілдіруге жағдай жасауға бағытталған. 

Колледжде тәрбие жұмысының жылдық жоспары жасалып, Шымкент 

қаласының білім басқармасы тарапынан келісіліп бекітілген. Жылдық жоспар 

негізінде айлық жұмыс жоспары, топ жетекшілері мен өндірістік оқыту 

шеберлерінің біріккен жұмыс жоспары, онкүндіктер, апталықтар, спорт 

секциялары мен көркемөнерпаздар үйірмелерінің жұмыс жоспарлары да жасалды. 

Тәрбиелеу процессінің негізгі мақсаты:  

Бәсекеге қабілетті, жан-жақты дамыған, азаматтық ұстанымы, патриоттық 

санасы бар, мәдениетті тұлғаны тәрбиелеу. 

Міндеттері: 

➢ оқу-тәрбие процесінің тұтастығын қамтамасыз ету; 

➢ студенттердің жеке психологиялық ерекшеліктері негізінде тәрбиелеу 

түрлері мен әдістерін анықтау; 

➢ азаматтық сана-сезім, жалпы мәдениет, салауатты өмір салтын 

қалыптастыру; 

➢ студент жастардың ақыл-ой қабілеті мен өнерге,білімге құштарлығын 

дамыту; 

➢ оқушыларға дербестікті ұйымдастыруда нақты мүмкіндіктер беру арқылы 

елдің қоғамдық – саяси өміріне қатысу қажеттілігін қалыптастыру; 

➢ студент жастардың арасында құқықбұзушылық пен қылмыстың алдын алу. 

Оқушыны тұлға ретінде тәрбиелеу жұмысында түрлі формалар мен әдістер 

қолданылды: тәрбие сағаттары, әңгімелер, дөңгелек үстелдер, шындық, ерлік 

сабақтары, ардагерлермен  кездесулер,  тренингтер, байқаулар, қабырға газеттерін, 

плакаттар шығару, ұлттық мәдени орталықтармен (ҰМО), қоғамдық 

бірлестіктермен, Шымкент ҚПД Тұран АПБ, прокуратура қызметкерлерімен 

кездесулер, спорт секцияларының, көркемөнерпаздар үйірмелерінің, техникалық 

шығармашылық үйірмелерінің жұмыстары. 

Оқу-тәрбие бағытындағы жұмыс жоспары төмендегідей бағыттарды қамтиды: 

➢ бір тұтас  тәрбие бағыты; 

➢ зияткерлік және азаматтық мәдениет тәрбиесінің бағыты; 

➢ салауатты өмір салтын  және әскери-патриоттық тәрбиені қалыптастырудың  

бағыты; 

➢ көркем-эстетикалық және өнерге баулудың тәрбие бағыты; 

➢ қылмыс пен құқық бұзушылықтардың, теріс діни ағымдардың алдын алу 

мақсатындағы тәрбие бағыты; 

➢ еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие бағыты. 

Рухани-адамгершілік тәрбие бағыты – жастарды ұлттық құндылықтарды 

құрметтейтін, тарих, әдебиет тұрғысында асыл мұраларды бойына сіңіре отырып 

мемлекеттік бағдарламалар, оның ішінде «Рухани жаңғыру», «Ұлы даланың жеті 

қыры» бағдарламалары аясында іс-шараларға белсене атсалысуға және балалар мен 
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қарттар үйлеріне, ардагерлерге қайырымдылық жасау тұрғысындағы іс-шараларға 

қатыстыру арқылы саналы азаматтарды қалыптастыру мақсатында жұмыс 

жүргізеді. 

Зияткерлік және азаматтық мәдениет тәрбиесінің бағыты – білім алушы 

студент жастардың интелектуалдық деңгейін жоғарылату үшін түрлі зияткерлік 

және танымдық сайыстар мен ойындар ұйымдастыру және азаматтық мәдениет 

қалыптастыру үшін ең алдымен жастарды колледждің ішкі тәртіп ережелерін 

сақтауға баулу мақсатында жұмыс жүргізеді. 

Салауатты өмір салтын  және әскери-патриоттық тәрбиені қалыптастырудың 

бағыты – жастарды дені сау, жігерлі тұлға ретінде қалыптастыру үшін дене 

шынықтыру және АӘД пәні оқытушыларымен бірге түрлі спорттық және әскери-

патриоттық сайыстарды ұйымдастырып, студенттерді оларға қатысуға 

ынталандыру, медициналық сауаттылық пен гигиенаны сақтау тұрғысында 

мейірбикелермен іс-шаралар өткізу арқылы аталмыш бағыттағы тәрбиені жүзеге 

асыру мақсатында үнемі жұмыс жүргізіледі. 

Көркем-эстетикалық және өнерге баулудың тәрбие бағыты – білім 

алушылардың студенттік өмірінің қызықты өтуіне және әдеби кештерге, КТК, 

дебаттарға және ән, би т.б. өнер түрлеріне бейім жастарды анықтап, түрлі іс-

шарларға қатыстырып, қалалық деңгейдегі фестиваль және өзгеде жарыстар мен іс-

шарларға қатыстыру арқылы тәрбиелеу мақсатында жұмыс жүргізеді.  

Қылмыс пен құқық бұзушылықтың, теріс діни ағымдардың алдын алу 

мақсатындағы тәрбие бағыты – жастар арасында зорлық-зомбылық, әлімжеттік, 

қоғамдық орындардағы қоқыс тастау, шылым шегу немесе түрлі вандалдық 

әрекеттерге жол бермеу мақсатында студенттермен, олардың ата-аналарымен ата-

аналар жиналысы, педагог-психологпен бірге түсіндіру-профилактикалық 

жұмыстар жүргізу, іс-шаралар өткізу және колледждің тәрбие бөлімінің 

құрылымдық бөлімшесі ретінде басшының оқу-тәрбие ісі жөніндегі 

орынбасарының ұйымдастыруымен аудандық жасөспірімдер істері жөніндегі 

учаскелік инспектор және полиция қызметкерлерімен, ювенальдық сот, 

прокуратура және Б.Момышұлы атындағы білім беру орталығы мамандарымен, 

сонымен қатар қалалық наркологиялық диспансердің нарколог-дәрігерлерімен, 

Даумед емханасы, №2 емхана дәрігерлері және түрлі психолог мамандар шақырып, 

арнайы кездесу өткізу арқылы студенттерге құқықтық білім және тәрбие беру 

негізінде түсіндіру-профилактикалық жұмыс жүргізеді. 

Еңбек, экономикалық және экологиялық тәрбие бағыты – жастарды 

еңбексүйгіштікке баулу, қол өнер туындыларының көрмелерін ұйымдастыру, 

кәсіпкерлікке баулу мақсатында түрлі жетістікке жеткен кәсіпкерлермен 

кездесулер өткізу, бизнес сауат ашу мақсатында сабақтар өткізу, тазалыққа баулу 

және көгалдандыру, оқу орнында және жалпы қалалық сенбіліктер арқылы 

экологиялық тәрбие қалыптастыру бойынша жұмыс жүргізеді. 

Оқу-тәрбие бөлімінің жұмыс жүргізуінің алты негізгі бағыты жоспарланған: 

2021-2024 оқу жылдарында оқу-тәрбие бөлімінің кешенді жұмыс 

бағдарламаларының нәтижесінің жоғарылағандығын мониторинг 

көрсеткіштеріндегі үзінділерден байқауға болады.  
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2021-2022 оқу жылдарында оқу-тәрбие бөлімінің «Студенттік өзін-өзі басқару 

ұйымына» мүше жастардың саны 61-ы құраса, 2023-2024 оқу жылында бұл 

көрсеткіш 72-ге жетті.  

Қоғамдық іс-шараларға студенттердің белсене атсалысуы мен қатысу деңгейі 

де 4 есеге өскен. Жасөспірімдер арасындағы қылымыс пен құқық бұзушылық 

оқиғалары былтырғы оқу жылымен салыстырғанда айтарлықтай азайды, оның 

ішінде колледж студенттері арасынан тіркелген қылмыс саны - 0.   

Студенттердің жеке қабілеттері мен интеллектуалдық мүмкіндіктерін дамыту, 

шыншылдық мәдениетін қалыптастыру азаматтық ролі мен жауапкершілігін, 

қызығушылығын арттыру, олардың бойында патриоттық рухты дамыту, спорттық 

жетістіктерге жету мақсатында: 

- 1, 2, 3 курстың 1256 студенті, яғни 75,4% - пайызынан астамы еріктілер 

қатарына қосылған, жалпы студенттер саны - 1666 адам; 

- өндірістік оқыту шеберлері тарапынан ұйымдастырылған 72 техникалық-

шығармашылық үйірмелеріне 1182 студент жұмылдырылған; 

- колледжде келесі үйірмелер сабақтан тыс уақытта студенттер үшін жұмыс 

жүргізеді: «Толеранттық клуб», «Саналы ұрпақ клубы», «Айбат дебаттық», 

«Сырласу» қыздар клубы, «Әдебиет әлемі», «Жастар театры», «Оқуға құштар», 

«Нағыз чемпион», спорт клубы қатарына 220 студент жұмылдырылған; 

- Қазақстан Республикасы Білім және ғылым министрлігінің 2021 жылғы 15 

ақпандағы №1-18-41566-И хаты негізінде, 2020-2025 жылдарға арналған 

мемлекеттік бағдарламасын іске асыру мақсатында колледжде «Оқушылар мен 

студент жастардың дебаттық қозғалысы» жалпы ұлттық мәдени-білім беру 

жобасы мен «Студенттік парламент» білім алушылардың өзін-өзі басқару 

органдарын дамыту тұжырымдамада көрсетілген мақсат, міндеттерді орындау 

мақсатында колледж бойынша 8  «Дебаттық клуб» құрылған: «Отан» 

командасы, «Логика» командасы, «Шаңырақ» командасы, «Жалын» командасы, 

«Құрмет» командасы, «Жүйрік» командасы, «Қызыл қалам» командасы және 

«Жұлдыз» командасы, бұл дебаттық қозғалысқа 100 аса студенттер 

жұмылдырылған;  

-  Колледж студенттері қатарынан «Айбат» дебаттық командасы құрылды; 

- «Студенттік өзін-өзі басқару ұйымындағы» 1, 2, 3 курстың студенттері өзін-

өзі басқару ұйымында белсенді түрде жұмыс жүргізеді. 

- Колледж студенті Амзебек Айқаным Жапалқызы Қазақстан 

Республикасының білім беру және ғылымды дамытудың 2020-2025 жылдарға 

арналған мемлекеттік бағдарламасын жүзеге асыру шеңберінде «Талап» КЕАҚ 

ұйымдастырылуымен ҚР колледждерінің "TOP 100 OUTSTANDING KZ TVET 

STUDENTS" жобасының аймақтық кезеңінде жеңімпаз атанды. 

Колледж студенттерін оқу мен белсенділікке ынталандыру мақсатында 

Түркістан облысының тарихи орындарына арнайы экскурсиялар ұйымдастырылып, 

жастардың мәдени-танымдық ой өрістерінің кеңеюі үшін Шымкент қаласында 

орналасқан музейлерге ұдайы түрде экскурсиялар жасалынады. 
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Студенттерді оқуға шақыра отырып, колледжде оқудың артықшылығы бұл: 

• Колледж студенттерінің жүйелі медициналық бақылаудан өтуі, қажетті  оқу 

әдебиеттерімен, компьютерлік техниканы пайдалануды қамтамасыз етілуі 

және т.б. 

• Күндізгі бөлімде оқитын оқушылар, оқу мерзімінде әскерге шақырудан 

босатылады. 

• Оқу қазақ және орыс тілдерінде жүргізіледі. 

 

Индустриалды-техникалық колледжі 6 мамандық бойынша кадрлар 

дайындайды. 

Колледжде студенттер  мемлекеттік  тапсырыс бойынша білім алады және 

білім беру Қазақстан Республикасының мемлекеттік міндетті Білім беру 

стандарттарының оқу жоспарына сәйкес екі тілде - мемлекеттік және орыс 

тілдерінде жүргізіледі. 

«Орта, техникалық және кәсіптік, орта білімнен кейінгі білім беру ұйымдары 

үшін білім алушылардың үлгеріміне ағымдағы бақылауды, оларды аралық және 

қорытынды аттестаттауды өткізудің үлгілік қағидаларын бекіту туралы» Қазақстан 

Республикасы Білім және ғылым министрінің 2008 жылғы 18 наурыздағы N125 

бұйрығына сәйкес Индустриалды-техникалық колледжінің ішкі еңбек және оқыту 

ережелері; емтихандар мен сынақтар туралы ережелер; колледжге қабылдау 

ережелері; білім алушылардың ағымдағы бақылау жүйесін, аралық және 

қорытынды аттестаттау жүйесін жүргізу ережелері бекітілген. 

Колледждің саясаты білім беру үрдісіндегі  субъектілердің  жеке 

ерекшеліктері мен әлемдік көзқарасты  ескере  отырып оқуды ұйымдастыруды 

көздейтін студенттік орталыққа бағытталған. Колледждің оқу үрдісінде білім беру, 

дағдыларды дамыту ғана емес, сонымен қатар студенттің танымдық мүдделерін 

бағдарлау, өмірлік жоспарлар, құндылық бағдарлары, субъектілердің жеке әлеуетін 

дамыту болып табылады. 

Колледждің академиялық саясаты оқуға, бос уақытты өткізуге, салауатты өмір 

салтын қалыптастыруға және білім алудың барлық кезеңінде студенттерді 

әлеуметтік қолдауды қамтамасыз етуге қолайлы жағдай жасауға бағытталған.  

Колледжде білім беру сапасына қанағаттанушылық студенттерден алынған 

сауалнамада айқын көрініс тапқан. 

Колледжде білім беру сапасын бағалау  студенттердің пікірін зерттеу негізінде 

өтіп, ішкі жүйесінде әр көрсеткіш бағаланады. Студенттердің пікірін зерттеу 

студенттер арасында сауалнамалар жүргізу арқылы анықталынады. Сауалнамада 

оқытушының кәсіби қызмет сапасы туралы пікірлер, сессияны ұйымдастыру және 

өткізу, басқарушылық қызметтің сапасы және т.б. көрсетіледі. 

Жыл сайын колледжде жүргізілетін сауалнаманың басты мақсаты - 

студенттердің таңдаған мамандығы бойынша қанағаттану деңгейін, сондай-ақ 

колледждің білім беру нәтижелерін, білім беру жүйесінің әртүрлі құрамдас 

элементтеріне деген көзқарасын бағалау болып табылады. 

2021-2022 оқу жылында жүргізілген  сауалнама көрсеткіштері: 

- білім және тәрбие беруімен қанағатануы – 100 %; 

- ғаламтордың студенттер үшін қолжетімділігі - 92%; 
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- қолдау қызметтерін бағалау - 97%; 

- оқытушыларының кәсіби шеберлік деңгейін бағалауы - 97%; 

- оқытудың техникалық құралдарын және көрнекілік элементтерін 

пайдаланудағы қанағаттану - 95%;  

- мамандыққа сай колледждің кітапхана қорындағы кітаптардың электронды 

оқулықтармен толық қамтылуымен қанағаттануы - 95%. 

2022-2023 оқу жылында жүргізілген  сауалнама көрсеткіштері: 

- білім және тәрбие беруімен қанағатануы – 100 %; 

- ғаламтордың студенттер үшін қолжетімділігі - 97%; 

- қолдау қызметтерін бағалау - 100%; 

- оқытушыларының кәсіби шеберлік деңгейін бағалауы - 100%; 

- оқытудың техникалық құралдарын және көрнекілік элементтерін 

пайдаланудағы қанағаттану - 98%;  

- мамандыққа сай колледждің кітапхана қорындағы кітаптардың электронды 

оқулықтармен толық қамтылуымен қанағаттануы - 96%. 

2023-2024 (бірінші жартыжылдықта) оқу жылында жүргізілген  сауалнама 

көрсеткіштері: 

- білім және тәрбие беруімен қанағатануы – 100 %; 

- ғаламтордың студенттер үшін қолжетімділігі - 100%; 

- қолдау қызметтерін бағалау - 100%; 

- оқытушыларының кәсіби шеберлік деңгейін бағалауы - 100%; 

- оқытудың техникалық құралдарын және көрнекілік элементтерін 

пайдаланудағы қанағаттану - 100%;  

- мамандыққа сай колледждің кітапхана қорындағы кітаптардың электронды 

оқулықтармен толық қамтылуымен қанағаттануы - 97%. 

Индустриалды-техникалық колледжінің білім алушыларына арналған ар-

намыс кодексі  жастар   комитеті  отырысында талқыланып қабылданады. 

Кодекстің қағидаттары мен ережелері барлық оқу топтарының тәрбие сағаттарында 

таныстырылды және колледждің хабарлама бұрышында ілінген. Студенттердің ар-

намыс кодексінде студенттердің құқықтары мен міндеттері, мінез-құлқы мен іс-

әрекеттерінің барлық сипаттары анық жазылған. Білім алушылар осы ар-намыс 

кодексінде қабылданған этикалық нормалар мен оның ережелерін қатаң сақтауға 

міндетті. 

Жыл сайын дәстүрлі іс-шаралар – «Білім күні», «Тілдер мерекесі», «Менің 

сүйікті ұстаздарым», «Студенттер қатарына қабылдау», «Республика күні», 

«Қазақстан Республикасының Тәуелсіздік күні», «Наурыз», «Менің мамандығым – 

менің мақтанышым», «Ашық есік күндері»,  «Қыз сыны», «Жігіт сұлтаны», 

«Жолың болсын жас маман!» және т.б. іс-шаралар өтеді.   
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"Білім күніне" арналған салтанатты жиын "Тілдер мерекесіне" арналған іс-шаралар 

    
"Жастар арасындағы қылмыс пен құқық бұзушылықтың алдын алу"  

бойынша профилактикалық іс-шаралар 

    
"Тәуелсіздік күніне" арналған мерекелік концерт "Студенттер арасындағы спорттық сайыстар" 

    
"Студенттік қабылдау" - салтанатты кеші "Наурыз" мерекесі 

  
  

Волейбол үйірмесі Үстел теннисі үйірмесі 

    
Шахмат, дойбы үйірмесі Шағын футбол үйірмесі 

    
Жеңіл атлетика үйірмесі Тоғызқұмалақ үйірмесі 
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10. Білім беру ұйымдарында мемлекеттік білім беру тапсырысын 

орналастыру туралы мәліметтер 

Колледж студенттерінің барлығы мемлекеттік білім беру тапсырысы 

негізінде білім алуда. 

Колледжге 2021-2022 оқу жылы оқуға қабылдау Қазақстан Республикасы 

Білім және ғылым министрінің 2016 жылғы 29 қаңтардағы № 122 бұйрығымен 

«Еңбек нарығының қажеттіліктерін ескере отырып, техникалық және кәсіптік, орта 

білімнен кейінгі, жоғары және жоғары оқу орнынан кейінгі білімі бар кадрларды 

даярлауға, жоғары және (немесе) жоғары оқу орнынан кейінгі білім беру 

ұйымдарының дайындық бөлімдеріне, сондай-ақ мектепке дейінгі тәрбиелеу мен 

оқытуға, орта білім беруге және қосымша білім беруге мемлекеттік білім беру 

тапсырысын орналастыру қағидаларына» сәйкес конкурс негізінде, мемлекеттік 

қызмет көрсету тәртібімен жүргізілді. 

Ал, 2022-2023, 2023-2024 оқу жылдарына Қазақстан Республикасы Оқу-

ағарту министрінің 2022 жылғы 27 тамыздағы № 381 бұйрығымен бекітілген 

«Еңбек нарығының қажеттіліктерін ескере отырып, мектепке дейінгі тәрбиелеу мен 

оқытуға, орта білім беруге, балаларға қосымша білім беруге және техникалық және 

кәсіптік, орта білімнен кейінгі білімі бар кадрларды даярлауға мемлекеттік білім 

беру тапсырысын орналастыру қағидаларына» сәйкес конкурс негізінде, 

мемлекеттік қызмет көрсету тәртібімен жүргізілді. 

College SmartNation платформасы негізінде электронды түрде конкурс 

өткізіліп, нәтижесінде Шымкент қаласы білім басқармасының «Индустриалды-

техникалық колледжі» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорнының 

жанынан құрылған қабылдау комиссиясының 2021 жылғы 31 тамызы күнгі №1 

ашық отырысының хаттамасы, Шымкент қаласы әкімдігінің 2021 жылғы 07 

желтоқсанындағы №1547 қаулысы негіздерінде жергілікті бюджет есебінен 562 

талапкер қабылданды. 

2021-2022 оқу жылында жергілікті бюджеті есебінен мемлекеттік білім 

беру тапсырысын орналастыру туралы мәліметтер 

Ретті

к 

№ 

Мамандық коды, атауы Біліктілік коды, атауы 

9-сынып 

базасында 

(орын 

саны) 

Оқытутілі 

11-сынып 

базасында 

(орын 

саны) 

Оқыту

тілі 

1 

07140100- Технологиялық 

процесстерді автоматтандыру 

және басқару (бейін бойынша) 

3W07140101- Бақылау-

өлшеу аспаптары мен 

автоматикаға қызмет 

көрсету және жөндеу 

жөніндегі слесарь 

49 

25 

мемлекеттік 

орыс 
  

2 
07150300- Токарлық іс 

(түрлері бойынша) 
3W07150301- Токарь  50 мемлекеттік   

3 
07150500- Дәнекерлеу ісі 

(түрлері бойынша) 

3W07150501- 

Электргазымен 

дәнекерлеуші 

46 мемлекеттік   

4 
07130100 -Электржабдықтары 

(түрлері және салалары 

бойынша) 

3W07130101- 

Электромонтер (түрлері 

және салалары бойынша) 

23 мемлекеттік   

5 

07161300- Автомобиль 

көлігіне техникалық қызмет 

көрсету, жөндеу және 

пайдалану 

3W07161302- Автомобиль 

электр жабдықтарын жөндеу 

жөніндегі электрик 

174 

50 

мемлекеттік 

орыс 

25 

25 

мемлек

еттік 

орыс 

6 07161300- Автомобиль 3W07161301-Автомобиль 25 мемлекеттік   
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көлігіне техникалық қызмет 

көрсету, жөндеу және 

пайдалану 

жөндеу слесарі 25 орыс 

7 
06120100- Есептеу техникасы 

және ақпараттық желілер 

(түрлері бойынша) 

3W06120101- Компьютерлік 

аппараттық қамтамасыз ету 

операторы  

24 

21 

мемлекеттік 

орыс 
  

БАРЛЫҒЫ 512  50  

College SmartNation платформасы негізінде электронды түрде конкурс 

өткізіліп, нәтижесінде Шымкент қаласы білім басқармасының «Индустриалды-

техникалық колледжі» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорнының 

жанынан құрылған қабылдау комиссиясының 2021 жылғы 31 тамызы күнгі №1 

ашық отырысының хаттамасы, Шымкент қаласы әкімдігінің 2022 жылғы 1 

қарашасындағы №2257 қаулысы негіздерінде жергілікті бюджет есебінен 775 

талапкер қабылданды. 

2022-2023 оқу жылында жерггілікті бюджеті есебіненмемлекеттік білім 

беру тапсырысын орналастыру туралы мәліметтер 

Ретті

к 

№ 

Мамандық коды, атауы 
Біліктілік коды, 

атауы 

9-сынып 

базасында 

(орын 

саны) 

Оқытутілі 

11-сынып 

базасында 

(орын 

саны) 

Оқытутілі 

1 

07140100- 

Технологиялық 

процесстерді 

автоматтандыру және 

басқару (бейін бойынша) 

3W07140101- Бақылау-

өлшеу аспаптары мен 

автоматикаға қызмет 

көрсету және жөндеу 

жөніндегі слесарь 

51 

25 

мемлекеттік 

орыс 
  

2 
07150300- Токарлық іс 

(түрлері бойынша) 
3W07150301- Токарь  

25 

25 

мемлекеттік 

орыс 
  

3 
07150500- Дәнекерлеу ісі 

(түрлері бойынша) 

3W07150501- 

Электргазымен 

дәнекерлеуші 

50 

25 

мемлекеттік 

орыс 
  

4 

07130100 -

Электржабдықтары 

(түрлері және салалары 

бойынша) 

3W07130101- 

Электромонтер (түрлері 

және салалары 

бойынша) 

25 мемлекеттік   

5 

07161300- Автомобиль 

көлігіне техникалық 

қызмет көрсету, жөндеу 

және пайдалану 

3W07161302- 

Автомобиль электр 

жабдықтарын жөндеу 

жөніндегі электрик 

203 

100 

мемлекеттік 

орыс 

71 

25 

мемлекеттік 

орыс 

6 

07161300- Автомобиль 

көлігіне техникалық 

қызмет көрсету, жөндеу 

және пайдалану 

3W07161301-

Автомобиль жөндеу 

слесарі 

25 

25 

мемлекеттік 

орыс 
  

7 

06120100- Есептеу 

техникасы және 

ақпараттық желілер 

(түрлері бойынша) 

3W06120101- 

Компьютерлік 

аппараттық қамтамасыз 

ету операторы  

50 

25 

мемлекеттік 

орыс 
25 мемлекеттік 

БАРЛЫҒЫ 654  121  

College SmartNation платформасы негізінде электронды түрде конкурс 

өткізіліп, нәтижесінде Шымкент қаласы білім басқармасының «Индустриалды-

техникалық колледжі» мемлекеттік коммуналдық қазыналық кәсіпорнының 

жанынан құрылған қабылдау комиссиясының 2023 жылғы 31 тамызы күнгі №1 

ашық отырысының хаттамасы, Шымкент қаласы әкімдігінің 2023 жылғы 9 

қарашасындағы №2525 қаулысы негіздерінде жергілікті бюджет есебінен 625 

талапкер қабылданды. 
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2023-2024 оқу жылында жерггілікті бюджеті есебінен мемлекеттік білім 

беру тапсырысын орналастыру туралы мәліметтер 

Ретті

к 

№ 

Мамандық коды, атауы 
Біліктілік коды, 

атауы 

9-сынып 

базасында 

(орын 

саны) 

Оқытутілі 

11-сынып 

базасында 

(орын 

саны) 

Оқытутілі 

1 

07140100- 

Технологиялық 

процесстерді 

автоматтандыру және 

басқару (бейін бойынша) 

3W07140101- Бақылау-

өлшеу аспаптары мен 

автоматикаға қызмет 

көрсету және жөндеу 

жөніндегі слесарь 

25 

25 

мемлекеттік 

орыс 
  

2 
07150300- Токарлық іс 

(түрлері бойынша) 
3W07150301- Токарь  

25 

25 

мемлекеттік 

орыс 
  

3 
07150500- Дәнекерлеу ісі 

(түрлері бойынша) 

3W07150501- 

Электргазымен 

дәнекерлеуші 

50 

25 

мемлекеттік 

орыс 
  

4 

07130100 -

Электржабдықтары 

(түрлері және салалары 

бойынша) 

3W07130101- 

Электромонтер (түрлері 

және салалары 

бойынша) 

25 мемлекеттік   

5 

07161300- Автомобиль 

көлігіне техникалық 

қызмет көрсету, жөндеу 

және пайдалану 

3W07161302- 

Автомобиль электр 

жабдықтарын жөндеу 

жөніндегі электрик 

175 

50 

мемлекеттік 

орыс 

50 

25 

мемлекеттік 

орыс 

6 

07161300- Автомобиль 

көлігіне техникалық 

қызмет көрсету, жөндеу 

және пайдалану 

3W07161301-

Автомобиль жөндеу 

слесарі 

25 

25 

мемлекеттік 

орыс 
  

7 

06120100- Есептеу 

техникасы және 

ақпараттық желілер 

(түрлері бойынша) 

3W06120101- 

Компьютерлік 

аппараттық қамтамасыз 

ету операторы  

50 

25 

мемлекеттік 

орыс 
  

БАРЛЫҒЫ 550  75  

 

11. Білім беру ұйымының түлектерінің мамандығы бойынша жұмысқа 

орналасуы және жұмысқа орналасуы туралы мәліметтер 

Колледж бітірушілерді жұмысқа орналасуға жәрдемдесу көрсеткіші талапқа 

сай деңгейде орындалуда. Колледж Шымкент қаласының жұмыспен қамту және 

әлеуметтік қорғау басқармасымен бірлесе отырып жұмыс жасайды. 

Колледж бойынша 2021, 2022, 2023 жылдарындағы бітірушілердің саны мен 

жұмысқа орналасқандардың саны: 

2021, 2022, 2023 жылындағы колледжді бітіруші түлектерді жұмыспен 

қамту туралы мәлімет 

№ 
Мамандықтар коды, 

атауы 
Жылдары 

Бітіруші 

лер саны 

Жұмысқа 

орналас-қаны 

Жұмыссыздар 

саны (әскер, 

ЖОО, ТжКБ, 

қайтыс 

болуына) 

Саны % Саны % 

1 

1013000- 

Механикалық өңдеу, 

өлшеу- бақылау 

құралдары және 

өндірістегі 

2021 48 43 90 5 10 

2022 48 36 75 12 25 

2023 45 45 100 0 0 
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автоматика 

2 

1109000- Токарлық іс 

және металл өңдеу 

(түрлері бойынша) 

2021 22 20 91 2 9 

2022 22 17 77 5 23 

2023 41 36 88 5 12 

3 
1114000-Дәнекерлеу 

ісі (түрлері бойынша) 

2021 47 43 91 4 9 

2022 41 32 78 9 22 

2023 45 42 93 3 7 

4 

1115000- Өндірістегі 

электрлік-

механикалық 

жабдықтар (түрлері 

бойынша) 

2021 26 22 85 4 15 

2022 23 18 78 5 22 

2023 24 24 100 0 0 

5 

1201000- Автомобиль 

көлігіне техникалық 

қызмет көрсету, 

жөндеу және 

пайдалану 

2021 334 278 83 56 17 

2022 289 241 83 48 17 

2023 319 294 92 25 8 

6 

1304000- Есептеу 

техникасы және 

бағдарламалық 

қамтамасыз ету 

(түрлері бойынша) 

2021 47 38 81 9 19 

2022 49 39 80 10 20 

2023 68 68 100 0 0 

 БАРЛЫҒЫ 

ЖЫЛДАР 

БОЙЫНША 

2021 524 444 85 80 15 

2022 472 383 81 89 19 

2023 542 509 94 33 6 

Мамандық бойынша бітірушілердің жалпы санынан жұмысқа 

орналасқандардың және оқу орнын бітіргеннен кейін бір  жыл ішінде жұмыспен 

қамтылғандардың үлесі – 75 %-дан кем емес болуы -   біліктілік талаптарының 37 

тармақтарының талабы орындалды. 

2021, 2022, 2023 жылдары аралығында колледждегі бітіретін түлектер туралы 

мәліметтерді қала және ауылдық жерлердегі мекемелер басшыларының ой-

пікірлерін білу үшін жылына бір рет сәуір, мамыр айларында кездесу ретінде 

конференция өткізіліп отырған және жаңа оқу жылына талапкерлерді қабылдауға 

үгіт-насихаттар жүргізілген. 

2021 оқу жылдарындағы бітірушілердің саны барлық мамандықтар бойынша 

524, оның ішінде жұмысқа орналасқандардың саны 444, пайыздық көрсеткіші 87%, 

жұмыссыздар саны 80, пайыздық көрсеткіш 13%, құрады. 

2022 оқу жылдарындағы бітірушілердің саны барлық мамандықтар бойынша 

472, оның ішіндегі жұмысқа орналасқандардың саны 383, пайыздық көрсеткіші 

79%, жұмысқа орналаспағандар саны 89, пайыздық көрсеткіш 21% құрады. 

2023 оқу жылдарындағы бітірушілердің саны барлық мамандықтар бойынша 

542, оның ішіндегі жұмысқа орналасқандардың саны  509, пайыздық көрсеткіші 

94%, жұмысқа орналаспағандар саны 33, пайыздық көрсеткіш 6% құрады. 
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Қорытындылар 

 

"Индустриалды-техникалық колледж" МКҚК тарапынан жүргізілген өзін-өзі 

бағалау негізінде директордың бұйрығымен бекітілген жұмыс тобы келесі 

қорытындыларды жасады: 

1. Жалпы колледждің басқару жүйесі жарғылық талаптарға сәйкес келеді, 

нормативтік және ұйымдастырушылық-өкімдік құжаттама қолданыстағы заңнамаға 

және Жарғыға сәйкес келеді. 

2. Колледжді басқарудың ұйымдық құрылымы Миссияға, стратегиялық 

мақсаттарға және міндеттерге сәйкес келеді. Колледждегі білім беру процесі 

жұмыс берушілермен келісілген оқу жұмыс жоспарларына, оқу процесінің жылдық 

кестелеріне сәйкес жүзеге асырылады. 

3. Болашақ мамандардың салалық біліктілік шеңберіне және кәсіптік 

стандарттарға сәйкес келетін, сондай-ақ еңбек нарығының қажеттіліктері мен 

студенттердің білім беру қажеттіліктерін қанағаттандыратын базалық және кәсіптік 

құзыреттерін қалыптастыруға бағытталған білім беру бағдарламалары әзірленіп, 

іске асырылуда. Бағдарламаның мазмұны Техникалық және кәсіптік білім берудің 

мемлекеттік жалпыға міндетті стандартының талаптарына сәйкес келеді және білім 

беру қызметтерінің талапқа сай деңгейдегі сапасын қамтамасыз етеді. 

4. Білікті жұмысшыларды даярлаудың білім беру бағдарламалары тиісті оқу-

әдістемелік кешендермен (ОӘК) қамтамасыз етілген. Қолданыстағы оқу-

әдістемелік кешендердің мазмұны нормативтік талаптарға сәйкес келеді. 

5. Білім беру ұйымының педагог қызметкерлерінің біліктілігі Қазақстан 

Республикасы Білім және ғылым министрінің 2009 жылғы 13 шілдедегі №338 

"Педагог қызметкерлер мен оларға теңестірілген адамдар лауазымдарының үлгілік 

біліктілік сипаттамаларын бекіту туралы" бұйрығының біліктілік талаптарына 

сәйкес келеді. 

6. Білім алушылар іс-тәжірибеден өтетін кәсіпорындар базасында практикадан 

өту үшін практика базалары-кәсіпорындармен шарттар жасалған. Білім 

алушыларды колледж бен қала кәсіпорындарының бірлесіп даярлауы түлектердің 

жұмысқа жылдам орналасуына ықпал етеді. 

7. Колледждегі тәрбие жұмысы жүйелі, алуан түрлі, білім беру процесінің де, 

студенттердің бос уақытының да әртүрлі бағыттарын қамтиды. Колледжде дамушы 

қарым-қатынас ортасы қалыптастырылып, студенттердің әлеуметтік маңызды іс-

әрекетте өзін-өзі жүзеге асыруы үшін қажетті жағдайлар жасалған. 

8. Колледж білім алушылардың мәлімделген саны, дайындық бағыттары мен 

деңгейлері бойынша білім беру қызметін жүргізу үшін жеткілікті материалдық 

базамен қамтылған. Колледждің материалдық - техникалық базасы білім беру 

мекемесінің оқу жоспарында көзделген зертханалық жұмыстарды, практикалық 

сабақтарды, модульдік даярлықты, оқу практикасының барлық түрлерін жүргізуді 

қамтамасыз етеді. 

9. Оқыту сапасы білім беру процесінің барлық кезеңдерінде мемлекеттік білім 

беру стандарттарынан ауытқымай орындау арқылы қамтамасыз етіледі. 

10. Әдістемелік қызмет іске асырылатын негізгі білім беру бағдарламалары 

бойынша жүзеге асырылады. 
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11. Индустриалды-техникалық колледж мемлекеттік тапсырысқа сәйкес 

барлық мәлімделген мамандықтар бойынша білім алушыларды қабылдау 

жоспарын орындайды. Индустриалды-техникалық колледж "Жас маман" 

республикалық жобасына қатысып,  колледж шеберханаларының техникалық 

жабдықталуы жақсарды, сандық бағдарламалық қамтамасыз етумен заманауи 

токарлық және фрезерлік станоктар, түрлі конфигурациялы дәнекерлеу 

жабдықтары, Siemens PLC заманауи өнеркәсіптік электропневмоавтоматика және 

бағдарламалауды зерделеу бойынша оқу стенд-тренажері, күн / желді зерттеуге 

арналған демонстрациялық стенд-тренажер, энергетика және басқа да Бақылау-

өлшеу аспаптары мен оқу-зертханалық жабдықтар алынды. Сатып алынған 

заманауи жабдықтармен жұмыс істеу бойынша оқытушылар мен өндірістік оқыту 

шеберлерін даярлау жүргізілді. "Жас маман" жобасы арқылы алынған заманауи оқу 

жабдықтарында сұранысқа ие мамандықтар бойынша мамандар даярлауды жүзеге 

асыруға, оқытушылардың біліктілігін арттыруға, түлектерді жұмысқа орналастыру 

және кәсіби тұрғыдан өзін-өзі жүзеге асыру мүмкіндіктерін едәуір кеңейтуге 

мүмкіндік берді. 
 

 

 

 

 


